MUNICIPIO DE IXTACUIXTLA DE MARIANO MATAMOROS, TLAX.
PRESUPUESTO DE EGRESOS PARA EL EJERCICIO FISCAL 2023
EGRESOS CALENDARIZADO A NIVEL - RUBRO
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PARTIDA | EGRESOS DEL EJERCICIO 2023 IMPORTE TOTAL ENERO FEBRERO MARZO ABRIL MAYO JUNIO JuLio AGOSTO SEPTIEMBRE | OCTUBRE | NOVIEMBRE | DICIEMBRE
1111 DIETAS 2,835,388.00 236,282.33 236,282.33 236,282.33 236,282.33 236,282.33 236,282.33 236,282.33 236,282.33 236,282.33 236,282.33 236,282.33 236,282.33
1131 SUELDOS A FUNCIONARIOS 5,543,125.99 461,927.17 461,927.17 461,927.17 461,927.17 461,927.17 461,927.17 461,927.17 461,927.17 461,927.17 461,927.17 461,927.17 461,927.17
1132 SUELDOS AL PERSONAL 22,947,695.66 | 191230797 | 1,912,307.97 | 1,912,307.97 | 1,912,307.97 1,912,307.97 | 1,912,307.97 1,912,307.97 | 1,912,307.97 1.912,307.97 | 1,912,307.97 1,912,307.97 1,912,307.97
1133 SUELDOS A TRABAJADORES 4,316,451.32 359,704.28 359,704.28 359,704.28 359,704.28 359,704.28 359,704.28 359,704.28 359,704.28 359,704.28 359,704.28 359,704.28 359,704.28
1221 SUELDOS AL PERSONAL EVENTUAL 2,046,564.28 170,547.02 170,547.02 170,547.02 170,547.02 170,547.02 170,547.02 170,547.02 170,547.02 170,547.02 170,547.02 170,547.02 170,547.02
1311 PRIMA QUINQUENAL 150,542.00 12,545.17 12,545.17 12,545.17 12,545.17 12,545.17 12,545.17 12,545.17 12,545.17 12,545.17 12,545.17 12,545.17 12,545.17
1322 PRIMA VACACIONAL AL PERSONAL 762,588.53 63,549.04 63,549.04 63,549.04 63,549.04 63,549.04 63,549.04 63,549.04 63,549.04 63,549.04 63,549.04 63,549.04 63,549.04
1323 PRIMA VACACIONAL A TRABAJADORES 205,356.84 17,113.07 17,113.07 17,113.07 17,113.07 17,113.07 17,113.07 17,113.07 17,113.07 17,113.07 17,113.07 17,113.07 17,113.07
1327 GRATIFICACION FIN DE ANO A FUNCIONARIOS 135,345.00 11,278.75 11,278.75 11,278.75 11,278.75 11,278.75 11,278.75 11,278.75 11,278.75 11,278.75 11,278.75 11,278.75 11,278.75
1328 GRATIFICACION FIN DE ANO AL PERSONAL 1,199,578.96 99,964.91 99,964.91 99,964.91 99,964.91 99,964.91 99,964.91 99,964.91 99,964.91 99,964.91 99,964.91 99,964.91 99,964.91
1329 GRATIFICACION FIN DE ANO A TRABAJADORES 369,294.37 30,774.53 30,774.53 30,774.53 30,774.53 30,774.53 30,774.53 30,774.53 30,774.53 30,774.53 30,774.53 30,774.53 30,774.53
1342 COMPENSACIONES AL PERSONAL 88,290.45 7,357.54 7,357.54 7,357.54 7,357.54 7,357.54 7,357.54 7,357.54 7,357.54 7,357.54 7,357.54 7,357.54 7,357.54
1341 COMPENSACIONES Y OTRAS PRESTACIONES 70,100.27 5,841.69 5,841.69 5,841.69 5,841.69 5,841.69 5,841.69 5,841.69 5,841.69 5,841.69 5,841.69 5,841.69 5,841.69
1442 CUOTAS SEGURO DE VIDA AL PERSONAL 100,000.00 8,333.33 8,333.33 8,333.33 8,333.33 8,333.33 8,333.33 8,333.33 8,333.33 8,333.33 8,333.33 8,333.33 8,333.33
1343 COMPENSACIONES A TRABAJADORES 16,740.00 1,395.00 1,395.00 1,395.00 1,395.00 1,395.00 1,395.00 1,395.00 1,395.00 1,395.00 1,395.00 1,395.00 1,395.00
1522 INDEMNIZACION Y LIQUIDACION AL PERSONAL 203,679.73 16,973.31 16,973.31 16,973.31 16,973.31 16,973.31 16,973.31 16,973.31 16,973.31 16,973.31 16,973.31 16,973.31 16,973.31
1541 OTRAS PRESTACIONES CONTRACTUALES A TRABAJADORES 202,725.15 16,893.76 16,893.76 16,893.76 16,893.76 16,893.76 16,893.76 16,893.76 16,893.76 16,893.76 16,893.76 16,893.76 16,893.76
1545 SERVICIO MEDICO AL PERSONAL 1,800.00 150.00 150.00 150.00 150.00 150.00 150.00 150.00 150.00 150.00 150.00 150.00 150.00
1546 SERVICIO MEDICO A TRABAJADORES 36,171.44 3,014.29 3,014.29 3,014.29 3,014.29 3,014.29 3,014.29 3,014.29 3,014.29 3,014.29 3,014.29 3,014.29 3,014.29
1593 CUOTAS DESPENSA A TRABAJADORES 540,480.00 45,040.00 45,040.00 45,040.00 45,040.00 45,040.00 45,040.00 45,040.00 45,040.00 45,040.00 45,040.00 45,040.00 45,040.00
2111 MATERIALES, UTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA 1,317,914.12 109,826.18 109,826.18 109,826.18 109,826.18 109,826.18 109,826.18 109,826.18 109,826.18 109,826.18 109,826.18 109,826.18 109,826.18
2121 MATERIALES Y UTILES DE IMPRESION Y REPRODUCCION 361,993.84 30,166.15 30,166.15 30,166.15 30,166.15 30,166.15 30,166.15 30,166.15 30,166.15 30,166.15 30,166.15 30,166.15 30,166.15
2141 MAT.UTIL.Y EQPOS MEN.TECN.D/L INF.Y COM. 868,571.30 72,380.94 72,380.94 72,380.94 72,380.94 72,380.94 72,380.94 72,380.94 72,380.94 72,380.94 72,380.94 72,380.94 72,380.94
2151 MATERIAL IMPRESO E INFORMACION DIGITAL 56,585.04 4,715.42 4,715.42 4,715.42 4,715.42 4,715.42 4,715.42 4,715.42 4,715.42 4,715.42 4,715.42 4,715.42 4,715.42

d

16e

Z eu

€202 19p TZ OIUNE ‘UQI923S BARIIO BWINIA G2 "ON [BIIO 091PoLIad



2161 MATERIAL DE LIMPIEZA 450,158.66 37.513.22 37,513.22 37.513.22 37,513.22 37,513.22 37,513.22 37,513.22 37,513.22 37,513.22 37,513.22 37,513.22 37,513.22
2171 MATERIALES Y UTILES DE ENSENANZA 12,418.31 1,034.86 1,034.86 1,034.86 1,034.86 1,034.86 1,034.86 1,034.86 1,034.86 1,034.86 1,034.86 1,034.86 1,034.86
MATERIALES PARA EL REGISTRO E IDENTIFICACION DE BIENES Y
2181 PERSONAS 492,972.48 41,081.04 41,081.04 41,081.04 41,081.04 41,081.04 41,081.04 41,081.04 41,081.04 41,081.04 41,081.04 41,081.04 41,081.04
2211 PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA PERSONAS 554,105.62 46,175.47 46,175.47 46,175.47 46,175.47 46,175.47 46,175.47 46,175.47 46,175.47 46,175.47 46,175.47 46,175.47 46,175.47
2231 UTENSILIOS PARA EL SERVICIO DE ALIMENTACION 27,233.66 2,269.47 2,269.47 2,269.47 2,269.47 2,269.47 2,269.47 2,269.47 2,269.47 2,269.47 2,269.47 2,269.47 2,269.47
2311 PROD.ALIMEN.AGROP.Y FOREST.ADQ.C/M.P. 7,795.79 649.65 649.65 649.65 649.65 649.65 649.65 649.65 649.65 649.65 649.65 649.65 649.65
2341 COMB.LUB.ADIT.CARB.YDERIV.ASQ.C/M.P 3,786.24 315.52 315.52 315.52 315.52 315.52 315.52 315.52 315.52 315.52 315.52 315.52 315.52
2371 PROD.D/CUERO,PIEL,PLAST.HULE ADQ.C/M.P. 1,482.48 12354 123.54 123.54 123.54 123.54 123.54 123.54 123.54 123.54 123.54 123.54 123.54
2411 PRODUCTOS MINERALES NO METALICOS 80,827.27 6,735.61 6,735.61 6,735.61 6,735.61 6,735.61 6,735.61 6,735.61 6,735.61 6,735.61 6,735.61 6,735.61 6,735.61
2421 CEMENTO Y PRODUCTOS DE CONCRETO 44,967.10 3,747.26 3,747.26 3,747.26 3,747.26 3,747.26 3,747.26 3,747.26 3,747.26 3,747.26 3,747.26 3,747.26 3,747.26
2431 CAL, YESO Y PTODUCTOS DE Y 8,502.00 708.50 708.50 708.50 708.50 708.50 708.50 708.50 708.50 708.50 708.50 708.50 708.50
2441 MADERA Y PRODUCTOS DE MADERA 2,470.80 205.90 205.90 205.90 205.90 205.90 205.90 205.90 205.90 205.90 205.90 205.90 205.90
2461 MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONICO 532,810.60 44,400.88 44,400.88 44,400.88 44,400.88 44,400.88 44,400.88 44,400.88 44,400.88 44,400.88 44,400.88 44,400.88 44,400.88
2471 ARTICULOS METALICOS PARA LA CONSTRUCCION 47,562.49 3,963.54 3,963.54 3,963.54 3,963.54 3,963.54 3,963.54 3,963.54 3,963.54 3,963.54 3,963.54 3,963.54 3,963.54
2481 MATERIALES COMPLEMENTARIOS 12,812.35 1,067.70 1,067.70 1,067.70 1,067.70 1,067.70 1,067.70 1,067.70 1,067.70 1,067.70 1,067.70 1,067.70 1,067.70
OTROS MATERIALES Y ARTICULOS DE CONSTRUCCION Y
2491 REPARACION 233,344.99 19,445.42 19,445.42 19,445.42 19,445.42 19,445.42 19,445.42 19,445.42 19,445.42 19,445.42 19,445.42 19,445.42 19,445.42
2531 MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACEUTICOS 18,398.76 1,533.23 1,533.23 1,533.23 1,533.23 1,533.23 1,533.23 1,533.23 1,533.23 1,533.23 1,533.23 1,533.23 1,533.23
2541 MATERIALES, ACCESORIOS Y SUM MENORES 241,409.76 20,117.48 20,117.48 20,117.48 20,117.48 20,117.48 20,117.48 20,117.48 20,117.48 20,117.48 20,117.48 20,117.48 20,117.48
2551 MATERIALES ACCESORIOS Y SUMINISTROS D/LAB 2,165.92 180.49 180.49 180.49 180.49 180.49 180.49 180.49 180.49 180.49 180.49 180.49 180.49
2561 FIBRAS SINT.HULES,PLAST.Y DERIVADOS 9,258.19 771.52 77152 771.52 77152 771.52 77152 771.52 771.52 77152 771.52 771.52 771.52
2591 OTROS PRODUCTOS QUIMICOS 29,232.00 2,436.00 2,436.00 2,436.00 2,436.00 2,436.00 2,436.00 2,436.00 2,436.00 2,436.00 2,436.00 2,436.00 2,436.00
2611 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS 7,863,254.72 655,271.23 655,271.23 655,271.23 655,271.23 655,271.23 655,271.23 655,271.23 655,271.23 655,271.23 655,271.23 655,271.23 655,271.23
2711 VESTUARIOS Y UNIFORMES 72,794.94 6,066.25 6,066.25 6,066.25 6,066.25 6,066.25 6,066.25 6,066.25 6,066.25 6,066.25 6,066.25 6,066.25 6,066.25
2721 PRENDAS DE SEGURIDAD Y PROTECCION PERSONAL 894,838.35 74,569.86 74,569.86 74,569.86 74,569.86 74,569.86 74,569.86 74,569.86 74,569.86 74,569.86 74,569.86 74,569.86 74,569.86
2731 ARTICULOS DEPORTIVOS 2,032.80 169.40 169.40 169.40 169.40 169.40 169.40 169.40 169.40 169.40 169.40 169.40 169.40
2741 PRODUCTOS TEXTILES 11,133.41 927.78 927.78 927.78 927.78 927.78 927.78 927.78 927.78 927.78 927.78 927.78 927.78
2751 BLANCOS Y OTROS PRODUCTOS TEXTILES 35,746.56 2,978.88 2,978.88 2,978.88 2,978.88 2,978.88 2,978.88 2,978.88 2,978.88 2,978.88 2,978.88 2,978.88 2,978.88
2821 MATERIALES DE SEGURIDAD PUBLICA 303,343.16 25,278.60 25,278.60 25,278.60 25,278.60 25,278.60 25,278.60 25,278.60 25,278.60 25,278.60 25,278.60 25,278.60 25,278.60
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2911 HERRAMIENTAS MENORES 268,860.50 22,405.04 22,405.04 22,405.04 22,405.04 22,405.04 22,405.04 22,405.04 22,405.04 22,405.04 22,405.04 22,405.04 22,405.04
2921 REFACCIONES Y ACCES . MEN DE EDIFICIOS 30,683.14 2,556.93 2,556.93 2,556.93 2,556.93 2,556.93 2,556.93 2,556.93 2,556.93 2,556.93 2,556.93 2,556.93 2,556.93
2941 REFACCIONES Y ACCES MEN DE EQUI COMPUTO Y TEC.D/INF 61,915.04 5,159.59 5,159.59 5,159.59 5,159.59 5,159.59 5,159.59 5,159.59 5,159.59 5,159.59 5,159.59 5,159.59 5,159.59
2951 REFACCIONES Y ACCES.MEN DE EQUI E INSTRUMENTOS 7,179.88 598.32 598.32 598.32 598.32 598.32 598.32 598.32 598.32 598.32 598.32 598.32 598.32
2961 REFACCIONES Y ACCES.MEN.D/EQPO D/TRANSP. 1,379,771.22 114,980.94 114,980.94 114,980.94 114,980.94 114,980.94 114,980.94 114,980.94 114,980.94 114,980.94 114,980.94 114,980.94 114,980.94
2971 REFACCIONES Y ACCES.MEN.EQPO.DEF.Y SEG. 1,057.92 88.16 88.16 88.16 88.16 88.16 88.16 88.16 88.16 88.16 88.16 88.16 88.16
2981 REFACCIONES Y ACC. MEN. DE MAQUINARIA Y OTROS 68,024.16 5,668.68 5,668.68 5,668.68 5,668.68 5,668.68 5,668.68 5,668.68 5,668.68 5,668.68 5,668.68 5,668.68 5,668.68
3111 ENERGIA ELECTRICA 6,935,829.56 577,985.80 577,985.80 577,985.80 577,985.80 577,985.80 577,985.80 577,985.80 577,985.80 577,985.80 577,985.80 577,985.80 577,985.80
3121 GAS 9,326.64 777.22 771.22 777.22 771.22 777.22 771.22 777.22 777.22 771.22 777.22 777.22 777.22
3131 AGUA 4,104.00 342.00 342.00 342.00 342.00 342.00 342.00 342.00 342.00 342.00 342.00 342.00 342.00
3141 TELEFONIA TRADICIONAL 61,644.00 5,137.00 5,137.00 5,137.00 5,137.00 5,137.00 5,137.00 5,137.00 5,137.00 5,137.00 5,137.00 5,137.00 5,137.00
3151 TELEFONIA CELULAR 900.00 75.00 75.00 75.00 75.00 75.00 75.00 75.00 75.00 75.00 75.00 75.00 75.00
3161 SERVICIOS DE TELECOM. Y SATELITES 73,359.60 6,113.30 6,113.30 6,113.30 6,113.30 6,113.30 6,113.30 6,113.30 6,113.30 6,113.30 6,113.30 6,113.30 6,113.30
3171 SERV.D/ACC.D/INTER.REDES Y PROC.D/INF. 142,486.37 11,873.86 11,873.86 11,873.86 11,873.86 11,873.86 11,873.86 11,873.86 11,873.86 11,873.86 11,873.86 11,873.86 11,873.86
3191 SERVICIOS INTEGRALES Y OTROS SERVICIOS 2,520.00 210.00 210.00 210.00 210.00 210.00 210.00 210.00 210.00 210.00 210.00 210.00 210.00
3221 ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS 134,027.65 11,168.97 11,168.97 11,168.97 11,168.97 11,168.97 11,168.97 11,168.97 11,168.97 11,168.97 11,168.97 11,168.97 11,168.97
3231 ARRENDAMIENTO DE MOB.Y EQUIPO D/ADMON.EDUC.Y REC. 21,353.28 1,779.44 1,779.44 1,779.44 1,779.44 1,779.44 1,779.44 1,779.44 1,779.44 1,779.44 1,779.44 1,779.44 1,779.44
3251 ARRENDAMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE - - - - - - - - - - - -
ARRENDAMIENTO DE MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y
3261 HERRAMIENTAS 140,996.96 11,749.75 11,749.75 11,749.75 11,749.75 11,749.75 11,749.75 11,749.75 11,749.75 11,749.75 11,749.75 11,749.75 11,749.75
SERVICIOS LEGALES, DE CONTABILIDAD, AUDITORIA Y
3311 RELACIONADOS 23,419.20 1,951.60 1,951.60 1,951.60 1,951.60 1,951.60 1,951.60 1,951.60 1,951.60 1,951.60 1,951.60 1,951.60 1,951.60
3331 SERV.D/CONS.ADVA.PROC.TEC.Y TEC.D/L INF. 6,183.79 515.32 515.32 515.32 515.32 515.32 515.32 515.32 515.32 515.32 515.32 515.32 515.32
3341 SERVICIOS DE CAPACITACION 8,184.00 682.00 682.00 682.00 682.00 682.00 682.00 682.00 682.00 682.00 682.00 682.00 682.00
3351 SERV. DE INVEST CIEBNTIFICA Y DESARROLLO 3,360.00 280.00 280.00 280.00 280.00 280.00 280.00 280.00 280.00 280.00 280.00 280.00 280.00
3361 SERV.D/APOYO ADM.TRAD.FOT.E IMPRES. 33,655.92 2,804.66 2,804.66 2,804.66 2,804.66 2,804.66 2,804.66 2,804.66 2,804.66 2,804.66 2,804.66 2,804.66 2,804.66
3371 SERVICIOS DE PROTECCION Y SEGURIDAD 24,000.00 2,000.00 2,000.00 2,000.00 2,000.00 2,000.00 2,000.00 2,000.00 2,000.00 2,000.00 2,000.00 2,000.00 2,000.00
3381 SERVIVIOS DE VIGILANCIA 3,117.60 259.80 259.80 259.80 259.80 259.80 259.80 259.80 259.80 259.80 259.80 259.80 259.80
3411 SERVICIOS FINANCIEROS Y BANCARIOS 8,116.96 676.41 676.41 676.41 676.41 676.41 676.41 676.41 676.41 676.41 676.41 676.41 676.41
3441 SEGUROS D/RESPONS.PATRIM. Y FIANZAS 25,117.07 2,093.09 2,093.09 2,093.09 2,093.09 2,093.09 2,093.09 2,093.09 2,093.09 2,093.09 2,093.09 2,093.09 2,093.09
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3451 SEGURO DE BIENES PATRIMONIALES 17,709.38 147578 1,475.78 147578 1,475.78 147578 1,475.78 147578 147578 1,475.78 1,475.78 147578 1,475.78
3471 FLETES Y MANIOBRAS 11,560.08 963.34 963.34 963.34 963.34 963.34 963.34 963.34 963.34 963.34 963.34 963.34 963.34
3511 CONSERVACION Y MANTENIMIENTO MENOR DE INMUEBLES 192,390.50 16,032.54 16,032.54 16,032.54 16,032.54 16,032.54 16,032.54 16,032.54 16,032.54 16,032.54 16,032.54 16,032.54 16,032.54
INSTALACION, REPARACION Y MANTENIMIENTO DE MOBILIARIO Y
3521 EQUIPO DE ADMINISTRACION, EDUCACIONAL Y RECREATIVO 17,335.20 1444.60 1,444.60 1444.60 1,444.60 144460 1,444.60 144460 144460 1,444.60 1,444.60 144460 1,444.60
INSTALACION, REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE
3531 COMPUTO Y TECNOLOGIA DE LA INFORMACION 134,519.57 11,209.96 11,209.96 11,209.96 11,209.96 11,209.96 11,209.96 11,209.96 11,209.96 11,209.96 11,209.96 11,209.96 11,209.96
INSTRUMENTOS DE REPARACION Y MTTO DE EQUIPOS E
3541 INST.MED.Y LAB. 11,692.80 974.40 974.40 974.40 974.40 974.40 974.40 974.40 974.40 974.40 974.40 974.40 974.40
3551 REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE 519,603.01 43,300.25 43,300.25 43,300.25 43,300.25 43,300.25 43,300.25 43,300.25 43,300.25 43,300.25 43,300.25 43,300.25 43,300.25
3561 REPARACION Y MTTO DE EQPO DE SEGURIDAD 10,269.60 855.80 855.80 855.80 855.80 855.80 855.80 855.80 855.80 855.80 855.80 855.80 855.80
INSTALACION, REPARACION Y MANTENIMIENTO DE MAQUINARIA,
3571 OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTA 15,784.80 1,315.40 1,315.40 1,315.40 1,315.40 1,315.40 1,315.40 1,315.40 1,315.40 1,315.40 1,315.40 1,315.40 1,315.40
3581 SERVICIOS DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 67,680.00 5,640.00 5,640.00 5,640.00 5,640.00 5,640.00 5,640.00 5,640.00 5,640.00 5,640.00 5,640.00 5,640.00 5,640.00
3591 SERVICIOS DE JARDINERIA Y FUMIGACION 33,163.01 2,763.58 2,763.58 2,763.58 2,763.58 2,763.58 2,763.58 2,763.58 2,763.58 2,763.58 2,763.58 2,763.58 2,763.58
DIFUSION POR RADIO, TELEVISION Y OTROS MEDIOS DE MENSAJES
3611 SOBRE PROGRAMAS Y ACTIVIDADES GUBERNAMENTALES 61,395.60 5,116.30 5,116.30 5,116.30 5,116.30 5,116.30 5,116.30 5,116.30 5,116.30 5,116.30 5,116.30 5,116.30 5,116.30
3631 SERVICIO D/CREAT.PREP.Y PRO.PUB.EXC.INT. 2,700.00 225.00 225.00 225.00 225.00 225.00 225.00 225.00 225.00 225.00 225.00 225.00 225.00
3641 SERVICIO DE REVELADO DE FOTOGRAFIAS 2,400.00 200.00 200.00 200.00 200.00 200.00 200.00 200.00 200.00 200.00 200.00 200.00 200.00
3651 SERVICIOS D/LA IND.FILM.D/SON. Y D/VIDEO 17,341.26 144511 1,445.11 144511 1,445.11 144511 1,44511 144511 144511 1,445.11 1,44511 144511 1,44511
3661 SERV.D/CREAC. Y DIF.CONT.EXC. ATRAV.INT. 4,200.00 350.00 350.00 350.00 350.00 350.00 350.00 350.00 350.00 350.00 350.00 350.00 350.00
3691 OTROS SERVICIOS DE INFORMACION 7,200.00 600.00 600.00 600.00 600.00 600.00 600.00 600.00 600.00 600.00 600.00 600.00 600.00
3721 PASAJES TERRESTRES 19,268.63 1,605.72 1,605.72 1,605.72 1,605.72 1,605.72 1,605.72 1,605.72 1,605.72 1,605.72 1,605.72 1,605.72 1,605.72
3741 AUTOTRANSPORTE 748.80 62.40 62.40 62.40 62.40 62.40 62.40 62.40 62.40 62.40 62.40 62.40 62.40
3811 GASTOS DE CEREMONIAL 6,051.60 504.30 504.30 504.30 504.30 504.30 504.30 504.30 504.30 504.30 504.30 504.30 504.30
3821 GASTOS DE ORDEN SOCIAL Y CULTURAL 1,938,993.48 161,582.79 161,582.79 161,582.79 161,582.79 161,582.79 161,582.79 161,582.79 161,582.79 161,582.79 161,582.79 161,582.79 161,582.79
3841 EXPOSICIONES 12,000.00 1,000.00 1,000.00 1,000.00 1,000.00 1,000.00 1,000.00 1,000.00 1,000.00 1,000.00 1,000.00 1,000.00 1,000.00
3851 GASTOS DE REPRESENTACION 3,285.60 273.80 273.80 273.80 273.80 273.80 273.80 273.80 273.80 273.80 273.80 273.80 273.80
3921 IMPUESTOS Y DERECHOS 1,874,660.33 156,221.69 156,221.69 156,221.69 156,221.69 156,221.69 156,221.69 156,221.69 156,221.69 156,221.69 156,221.69 156,221.69 156,221.69
3941 SENTENCIAS Y RESOL.P/AUTOR.COMPETENTE 731,987.99 60,999.00 60,999.00 60,999.00 60,999.00 60,999.00 60,999.00 60,999.00 60,999.00 60,999.00 60,999.00 60,999.00 60,999.00
3951 PENAS MULTAS ACCESORIOS Y ACTUALIZACIONES 195,100.09 16,258.34 16,258.34 16,258.34 16,258.34 16,258.34 16,258.34 16,258.34 16,258.34 16,258.34 16,258.34 16,258.34 16,258.34
3981 IMPTOS S/INOMINAS Y OTROS QUE DERIVEN DE RELACION LABORAL 1,476,241.20 123,020.10 123,020.10 123,020.10 123,020.10 123,020.10 123,020.10 123,020.10 123,020.10 123,020.10 123,020.10 123,020.10 123,020.10
4341 SUBS. A LA PREST.D/SERVICIOS PUBLICOS 4,200.00 350.00 350.00 350.00 350.00 350.00 350.00 350.00 350.00 350.00 350.00 350.00 350.00
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4391 | OTROS SUBSIDIOS 4,200.00 350.00 350.00 350.00 350.00 350.00 350.00 350.00 350.00 350.00 350.00 350.00 350.00
4411 | AYUDAS SOCIALES A PERSONAS 132366100 | 11030508 | 110,305.08 | 110,305.08 | 110,305.08 |  110,305.08 | 110,305.08 110,305.08 | 110,305.08 110,305.08 |  110,305.08 110,305.08 110,305.08
4431 | AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES DE ENSERANZA 316,208.92 2635074 | 2635074 | 2635074 |  26,350.74 2635074 |  26,350.74 26,350.74 26,350.74 26,350.74 26,350.74 26,350.74 26,350.74
4441 | AYUDAS SOCIALES A ACTIV CIENTIFICAS 28,200.00 2,350.00 2,350.00 2,350.00 2,350.00 2,350.00 2,350.00 2,350.00 2,350.00 2,350.00 2,350.00 2,350.00 2,350.00
4451 AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES SIN FINES DE LUCRO 1,392,786.01 116,065.50 116,065.50 116,065.50 116,065.50 116,065.50 116,065.50 116,065.50 116,065.50 116,065.50 116,065.50 116,065.50 116,065.50
5111 MUEBLES DE OFICINA Y ESTANTERIA 258,647.52 21,553.96 21,553.96 21,553.96 21,553.96 21,553.96 21,553.96 21,553.96 21,553.96 21,553.96 21,553.96 21,553.96 21,553.96
5121 MUEBLES EXCEPTO DE OFICINA Y ESTANTERIA 28,675.20 2,389.60 2,389.60 2,389.60 2,389.60 2,389.60 2,389.60 2,389.60 2,389.60 2,389.60 2,389.60 2,389.60 2,389.60
5151 EQUIPO DE COMPUTO Y DE TECNOLOGIAS DE LA INFORMACION 361,476.60 30,123.05 30,123.05 30,123.05 30,123.05 30,123.05 30,123.05 30,123.05 30,123.05 30,123.05 30,123.05 30,123.05 30,123.05
5211 EQUIPOS Y APARATOS AUDIOVISUALES 43,743.17 3,645.26 3,645.26 3,645.26 3,645.26 3,645.26 3,645.26 3,645.26 3,645.26 3,645.26 3,645.26 3,645.26 3,645.26
5231 CAMARAS FOTOGRAFICAS Y DE VIDEO 139,322.76 11,610.23 11,610.23 11,610.23 11,610.23 11,610.23 11,610.23 11,610.23 11,610.23 11,610.23 11,610.23 11,610.23 11,610.23
5311 EQUIPO MEDICO Y DE LABORATORIO 5,066.88 422.24 422.24 422.24 422.24 422.24 422.24 422.24 422.24 422.24 422.24 422.24 422.24
5411 VEHICULOS Y EQUlPOS TERRESTRE 1,000,000.00 83,333.3 83,333.33 83,333.3 83,333.33 83,333.33 83,333.33 83,333.33 83,333.33 83,333.33 83,333.33 83,333.33 83,333.33
5651 EQUIPO DE COMUNI.Y TELECOMUNICACION 20,450.03 1,704.17 1,704.17 1,704.17 1,704.17 1,704.17 1,704.17 1,704.17 1,704.17 1,704.17 1,704.17 1,704.17 1,704.17
5661 EQUIPOS D/GENER ELECT.APAR. Y ACCES.ELECTR 18,238.79 1,519.90 1,519.90 1,519.90 1,519.90 1,519.90 1,519.90 1,519.90 1,519.90 1,519.90 1,519.90 1,519.90 1,519.90
5671 HERRAMIENTAS Y MAQUINAS-HERRAMIENTA 114,142.46 9,511.87 9,511.87 9,511.87 9,511.87 9,511.87 9,511.87 9,511.87 9,511.87 9,511.87 9,511.87 9,511.87 9,511.87
5971 LICENCIAS INFORMATICAS 21,520.32 1,793.36 1,793.36 1,793.36 1,793.36 1,793.36 1,793.36 1,793.36 1,793.36 1,793.36 1,793.36 1,793.36 1,793.36
6132 CONST.OBR.ABAST.AGUA.PETR.GAS,ELECTR,TEL. 500,000.00 41,666.67 41,666.67 41,666.67 41,666.67 41,666.67 41,666.67 41,666.67 41,666.67 41,666.67 41,666.67 41,666.67 41,666.67

CONSTRUCCION DE OBRAS DE URBANIZACION PARA LA DOTACION

6142 DE SERVICIOS 22,305,647.26 | 1,858,803.94 | 1,858,803.94 | 1,858,803.94 | 1858,803.94 | 1,858,803.94 | 1,858,803.94 | 1,858,803.94 | 1,858,803.94 1,858,803.94 | 1,858,803.94 | 1858803.94 | 1,858,803.94
6143 AMPLIACION DE REHABILITACION DE OBRAS DE URBANIZACION 529,030.00 44,085.83 44,085.83 44,085.83 44,085.83 44,085.83 44,085.83 44,085.83 44,085.83 44,085.83 44,085.83 44,085.83 44,085.83
6222 EDIFICACION NO HABITACIONAL 1,693,781.75 141,148.48 141,148.48 141,148.48 141,148.48 141,148.48 141,148.48 141,148.48 141,148.48 141,148.48 141,148.48 141,148.48 141,148.48
6223 | AMP.Y REHAB.D/LAS CONSTRUCC/HABITAC. 36,000.00 3,000.00 3,000.00 3,000.00 3,000.00 3,000.00 3,000.00 3,000.00 3,000.00 3,000.00 3,000.00 3,000.00 3,000.00

9911 | ADEFAS
TOTAL DE EGRESOS EJERCICIO FISCAL 2023 103,383,317.36 | 8,615,276.45 | 861527645 | 8,615.276.45 | 8,615276.45 | 8,615276.45 | 8,615276.45 | 8,615,276.45 | 8,615276.45 | _ 8,615,276.45 | 8,615,276.45 |  8,615,276.45 | 8,615,276.45

Vo.Bo. Elabor6 Autorizé

C. PROFA. ANA ALICIA ROMERO MARTINEZ
Sindico Municipal

C.P. EDER ZAIN HERNANDEZ HERNANDEZ
Tesorero Municipal

LIC. JESUS ROLANDO PEREZ SAAVEDRA

Presidente Municipal
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MUNICIPIO DE IXTACUIXTLA DE MARIANO MATAMOROS, TLAX.

PRONOSTICO DE INGRESOS PARA EL EJERCICIO FISCAL 2023
INGRESOS CALENDARIZADO A NIVEL CONCEPTO

DESCRIPCION PRO’;SZS;ICO Enero Febrero Marzo Abril Mayo Junio Julio

IMPUESTOS 2,149,816.98 179,151.44 179,151.44 179,151.44 179,151.44 179,151.44 179,151.44 179,151.44
IMPUESTOS SOBRE LOS INGRESOS 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
IMPUESTO SOBRE DIVERSIONES Y ESPECTACULOS 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
PUBLICOS
IMPUESTOS SOBRE EL PATRIMONIO 2,021,952.81 168,496.08 168,496.08 168,496.08 168,496.08 168,496.08 168,496.08 168,496.08
IMPUESTO PREDIAL 1,971,845.40 164,320.46 164,320.46 164,320.46 164,320.46 164,320.46 164,320.46 164,320.46

URBANO 1,665,948.69 138,829.06 138,829.06 138,829.06 138,829.06 138,829.06 138,829.06 138,829.06

RUSTICO 305,896.71 25,491.40 25,491.40 25,491.40 25,491.40 25,491.40 25,491.40 25,491.40
TRANSMISION DE BIENES INMUEBLES 50,107.41 4,175.62 4,175.62 4,175.62 4,175.62 4,175.62 4,175.62 4,175.62
TRANSMISION DE BIENES INMUEBLES 50,107.41 4,175.62 4,175.62 4,175.62 4,175.62 4,175.62 4,175.62 4,175.62
IMPUESTOS SOBRE LA PRODUCCION, EL
CONSUMO Y LAS TRANSACCIONES 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
IMPUESTOS SOBRE LA PRODUCCION, EL CONSUMO
Y LAS TRANSACCIONES 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
IMPUESTOS AL COMERCIO EXTERIOR 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
IMPUESTOS AL COMERCIO EXTERIOR 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
IMPUESTOS SOBRE NOMINAS Y ASIMILABLES 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
IMPUESTOS SOBRE NOMINAS Y ASIMILABLES 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
IMPUESTOS ECOLOGICOS 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
IMPUESTOS ECOLOGICOS 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
IMPUESTOS ECOLOGICOS
ACCESORIOS 127,864.17 10,655.36 10,655.36 10,655.36 10,655.36 10,655.36 10,655.36 10,655.36
RECARGOS 51,136.39 4,261.37 4,261.37 4,261.37 4,261.37 4,261.37 4,261.37 4,261.37
RECARGOS PREDIAL 51,136.39 4,261.37 4,261.37 4,261.37 4,261.37 4,261.37 4,261.37 4,261.37
MULTAS 76,727.78 6,393.99 6,393.99 6,393.99 6,393.99 6,393.99 6,393.99 6,393.99
MULTAS PREDIAL 76,727.78 6,393.99 6,393.99 6,393.99 6,393.99 6,393.99 6,393.99 6,393.99
ACTUALIZACION 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
OTROS IMPUESTOS 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
OTROS IMPUESTOS 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Agosto

179,151.44

0.00

0.00

168,496.08
164,320.46
138,829.06
25,491.40
4,175.62

4,175.62

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

10,655.36
4,261.37
4,261.37
6,393.99
6,393.99

0.00

0.00

0.00

Septiembre

179,151.44

0.00

0.00

168,496.08
164,320.46
138,829.06
25,491.40
4,175.62

4,175.62

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

10,655.36
4,261.37
4,261.37
6,393.99
6,393.99

0.00

0.00

0.00

Octubre

179,151.44

0.00

0.00

168,496.08
164,320.46
138,829.06
25,491.40
4,175.62

4,175.62

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

10,655.36
4,261.37
4,261.37
6,393.99
6,393.99

0.00

0.00

0.00

2021-2024

Noviembre

179,151.44

0.00

0.00

168,496.08
164,320.46
138,829.06
25,491.40
4,175.62

4,175.62

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

10,655.36
4,261.37
4,261.37
6,393.99
6,393.99

0.00

0.00

0.00

:.AVUNTA MIENTO DE
ctacuixtla

+ DE MARIANO MATAMOROS
-

Diciembre

179,151.14

0.00

0.00

168,495.93
164,320.34
138,829.03
25,491.31
4,175.59

4,175.59

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

10,655.21
4,261.32
4,261.32
6,393.89
6,393.89

0.00

0.00

0.00
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IMPUESTOS NO COMPRENDIDOS EN LA LEY
DE INGRESOS

IMPUESTOS NO COMPRENDIDOS EN LALEY DE
INGRESOS

CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD
SOCIAL

APORTACIONES PARA FONDOS DE VIVIENDA

APORTACIONES PARA FONDOS DE VIVIENDA

CUOTAS PARA EL SEGURO SOCIAL

CUOTAS PARA EL SEGURO SOCIAL

CUOTAS DE AHORRO PARA EL RETIRO

CUOTAS DE AHORRO PARA EL RETIRO

OTRAS CUOTAS Y APORTACIONES PARA LA
SEGURIDAD SOCIAL

OTRAS CUOTAS Y APORTACIONES PARA LA
SEGURIDAD SOCIAL

ACCESORIOS
RECARGOS
MULTAS

ACTUALIZACION

CONTRIBUCIONES DE MEJORAS

CONTRIBUCION DE MEJORAS POR OBRAS
PUBLICAS

CONTRIBUCION DE MEJORAS POR OBRAS
PUBLICAS

APORTACION DE BENEFICIARIOS

CONTRIBUCIONES DE MEJORAS NO
COMPRENDIDAS EN LA LEY DE INGRESOS
CONTRIBUCIONES DE MEJORAS NO
COMPRENDIDAS EN LA LEY DE INGRESOS

DERECHOS

DERECHOS POR EL USO, GOCE,
APROVECHAMIENTO O EXPLOTACION DE
BIENES DE DOMINIO PUBLICO

DERECHOS POR EL USO, GOCE,
APROVECHAMIENTO O EXPLOTACION DE BIENES
DE DOMINIO PUBLICO

DERECHOS A LOS HIDROCARBUROS

DERECHOS A LOS HIDROCARBUROS

DERECHOS POR PRESTACION DE SERVICIOS

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

1,825,617.54

1,825,617.54

1,825,617.54

1,825,617.54

0.00

0.00

2,916,701.79

0.00

0.00

0.00

0.00

2,131,093.91

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

152,134.80

152,134.80

152,134.80

152,134.80

0.00

0.00

243,058.59

0.00

0.00

0.00

0.00

177,591.26

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

152,134.80

152,134.80

152,134.80

152,134.80

0.00

0.00

243,058.59

0.00

0.00

0.00

0.00

177,591.26

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

152,134.80

152,134.80

152,134.80

152,134.80

0.00

0.00

243,058.59

0.00

0.00

0.00

0.00

177,591.26

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

152,134.80

152,134.80

152,134.80

152,134.80

0.00

0.00

243,058.59

0.00

0.00

0.00

0.00

177,591.26

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

152,134.80

152,134.80

152,134.80

152,134.80

0.00

0.00

243,058.59

0.00

0.00

0.00

0.00

177,591.26

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

152,134.80

152,134.80

152,134.80

152,134.80

0.00

0.00

243,058.59

0.00

0.00

0.00

0.00

177,591.26

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

152,134.80

152,134.80

152,134.80

152,134.80

0.00

0.00

243,058.59

0.00

0.00

0.00

0.00

177,591.26

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

152,134.80

152,134.80

152,134.80

152,134.80

0.00

0.00

243,058.59

0.00

0.00

0.00

0.00

177,591.26

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

152,134.80

152,134.80

152,134.80

152,134.80

0.00

0.00

243,058.59

0.00

0.00

0.00

0.00

177,591.26

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

152,134.80

152,134.80

152,134.80

152,134.80

0.00

0.00

243,058.59

0.00

0.00

0.00

0.00

177,591.26

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

152,134.80

152,134.80

152,134.80

152,134.80

0.00

0.00

243,058.59

0.00

0.00

0.00

0.00

177,591.26

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

152,134.74

152,134.74

152,134.74

152,134.74

0.00

0.00

243,057.30

0.00

0.00

0.00

0.00

177,590.05
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15

AVALUO DE PREDIOS

AVALUO DE PREDIOS URBANO
AVALUO DE PREDIOS RUSTICO
MANIFESTACIONES CATASTRALES

AVISOS NOTARIALES

SERVICIOS PRESTADOS POR LA PRESIDENCIA
MUNICIPAL EN MATERIA DE DESARROLLO URBANO,
OBRAS PUBLICAS Y ECOLOGIA

ALINEAMIENTO DE INMUEBLES

LICENCIAS DE CONSTRUCCION DE OBRA NUEVA,
AMPLIACION Y REVISION DE MEMORIAS DE
CALCULOS

LICENCIAS PARA LA CONSTRUCCION DE
FRACCIONAMIENTOS

LICENCIAS PARA DIVIDIR, FUSIONAR Y LOTIFICAR
DICTAMEN DE USO DE SUELO
SUBDIVICION DE PREDIOS

FUSION DE PREDIOS

SERVICIO DE VIGILANCIA, INSPECCION Y
CONTROL DE LEYES

CONSTANCIA DE SERVICIOS PUBLICOS

DESLINDE DE TERRENOS

REGULARIZACION DE LAS OBRAS DE
CONSTRUCCION SIN LICENCIA

ASIGNACION DE NUMERO OFICIAL DE BIENES
INMUEBLES

INSCRIPCION AL PADRON DE CONTRATISTAS

PERMISO PARA OBSTRUCCION DE VIAS Y LUGARES
PUBLICOS CON MATERIALES

PERMISO PARA LA EXTRACCION DE MATERIALES
PETREOS, MINERALES O SUSTANCIAS

SERVICIO PRESTADO EN EL RASTRO MUNICIPAL

RASTRO MUNICIPAL

EXPEDICION DE CERTIFICADOS Y CONSTANCIAS EN
GENERAL

BUSQUEDA Y COPIA DE DOCUMENTOS

EXPEDICION DE CERTIFICACIONES OFICIALES

EXPEDICION DE CONSTANCIAS DE POSESION DE
PREDIOS

EXPEDICION DE CONSTANCIAS
EXPEDICION DE OTRAS CONSTANCIAS
CANJE DEL FORMATO DE LICENCIA DE
FUNCIONAMIENTO

REPOSICION POR PERDIDA DEL FORMATO DE
LICENCIA DE FUNCIONAMIENTO

REGISTRO DEL ESTADO CIVIL DE LAS PERSONAS

CELEBRACION DE MATRIMONIOS

DISPENSA DE LA PUBLICACION PARA CONTRAER
MATRIMONIO

EXPEDICION DE COPIAS CERTIFICADAS

ORDEN DE INHUMACION

ANOTACION MARGINAL EN LIBROS DEL REGISTRO
CIVIL

EXPEDICION DE CONSTANCIAS
DIVORCIOS

INSCRIPCION DE SENTENCIAS

427,710.85
84,976.00
57,681.15

242,117.70

42,936.00

31,795.18

2,555.00

2,680.53

0.00
21,196.00
1,139.51
0.00

0.00

0.00

0.00
500.00
0.00
2,329.00
1,395.14
0.00

0.00

0.00

0.00
75,833.00
17,258.00
5,472.00
19,517.00
14,353.00

19,233.00

0.00

0.00
520,704.74
2,119.08
18,198.00
408,588.66
0.00
35,972.00
0.00

0.00

0.00

35,642.59
7,081.34
4,806.77

20,176.48

3,578.00

2,649.63

212.92

223.38

1,766.34

94.96

41.67

194.09

116.27

0.00
0.00
6,319.43
1,438.17
456.00
1,626.42
1,196.09

1,602.75

43,392.07
176.59
1,516.50
34,049.06
0.00
2,997.67
0.00

0.00

0.00

35,642.59
7,081.34
4,806.77

20,176.48

3,578.00

2,649.63

212.92

223.38

1,766.34

94.96

41.67

194.09

116.27

0.00
0.00
6,319.43
1,438.17
456.00
1,626.42
1,196.09

1,602.75

43,392.07
176.59
1,516.50
34,049.06
0.00
2,997.67
0.00

0.00

0.00

35,642.59
7,081.34
4,806.77

20,176.48

3,578.00

2,649.63

212.92

223.38

1,766.34

94.96

4167

194.09

116.27

0.00
0.00
6,319.43
1,438.17
456.00
1,626.42
1,196.09

1,602.75

43,392.07
176.59
1,516.50
34,049.06
0.00
2,997.67
0.00

0.00

0.00

35,642.59
7,081.34
4,806.77

20,176.48

3,578.00

2,649.63

212.92

223.38

1,766.34

94.96

4167

194.09

116.27

0.00
0.00
6,319.43
1,438.17
456.00
1,626.42
1,196.09

1,602.75

43,392.07
176.59
1,516.50
34,049.06
0.00
2,997.67
0.00

0.00

0.00

35,642.59
7,081.34
4,806.77

20,176.48

3,578.00

2,649.63

212.92

223.38

1,766.34

94.96

41.67

194.09

116.27

0.00
0.00
6,319.43
1,438.17
456.00
1,626.42
1,196.09

1,602.75

43,392.07
176.59
1,516.50
34,049.06
0.00
2,997.67
0.00

0.00

0.00

35,642.59
7,081.34
4,806.77

20,176.48

3,578.00

2,649.63

212.92

223.38

1,766.34

94.96

4167

194.09

116.27

0.00
0.00
6,319.43
1,438.17
456.00
1,626.42
1,196.09

1,602.75

43,392.07
176.59
1,516.50
34,049.06
0.00
2,997.67
0.00

0.00

0.00

35,642.59
7,081.34
4,806.77

20,176.48

3,578.00

2,649.63

212.92

223.38

1,766.34

94.96

41.67

194.09

116.27

0.00
0.00
6,319.43
1,438.17
456.00
1,626.42
1,196.09

1,602.75

43,392.07
176.59
1,516.50
34,049.06
0.00
2,997.67
0.00

0.00

0.00

35,642.59
7,081.34
4,806.77

20,176.48

3,578.00

2,649.63

212.92

223.38

1,766.34

94.96

41.67

194.09

116.27

0.00
0.00
6,319.43
1,438.17
456.00
1,626.42
1,196.09

1,602.75

43,392.07
176.59
1,516.50
34,049.06
0.00
2,997.67
0.00

0.00

0.00

35,642.59
7,081.34
4,806.77

20,176.48

3,578.00

2,649.63

212.92

223.38

1,766.34

94.96

41.67

194.09

116.27

0.00
0.00
6,319.43
1,438.17
456.00
1,626.42
1,196.09

1,602.75

43,392.07
176.59
1,516.50
34,049.06
0.00
2,997.67
0.00

0.00

0.00

35,642.59
7,081.34
4,806.77

20,176.48

3,578.00

2,649.63

212.92

223.38

1,766.34

94.96

41.67

194.09

116.27

0.00
0.00
6,319.43
1,438.17
456.00
1,626.42
1,196.09

1,602.75

43,392.07
176.59
1,516.50
34,049.06
0.00
2,997.67
0.00

0.00

0.00

35,642.59
7,081.34
4,806.77

20,176.48

3,578.00

2,649.63

212.92

223.38

1,766.34

94.96

41.67

194.09

116.27

0.00
0.00
6,319.43
1,438.17
456.00
1,626.42
1,196.09

1,602.75

43,392.07
176.59
1,516.50
34,049.06
0.00
2,997.67
0.00

0.00

0.00

35,642.36
7,081.26
4,806.68

20,176.42

3,578.00

2,649.25

212.88

223.35

1,766.26

94.95

41.63

194.01

116.17

0.00
0.00
6,319.27
1,438.13
456.00
1,626.38
1,196.01

1,602.75

43,391.97
176.59
1,516.50
34,049.00
0.00
2,997.63
0.00

0.00

0.00
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10

BUSQUEDA EN LIBROS

EXPEDICION DE COPIA SIMPLE DE ACTOS
REGISTRALES

SERVICIOS DE LIMPIA

TRANSPORTE Y DISPOSICION FINAL DE DESECHOS
SOLIDOS EN INDUSTRIAS

TRANSPORTE Y DISPOSICION FINAL DE DESECHOS
SOLIDOS EN COMERCIOS Y SERVICIOS

SERVICIOS DE LIMPIEZA EN LOTES Y PANTE

TRANSPORTE Y DISPOSICION FINAL DE DESECHOS
SOLIDOS EN ORGANISMOS QUE LO REQUIERAN

TRANSPORTE Y DISPOSIC[C)N FINAL DE DESECHOS
SOLIDOS EN LOTES BALDIOS

USO DE LA VIAY LUGARES PUBLICOS
USO DE LA VIA Y LUGARES PUBLICOS
SERVICIOS Y AUTORIZACIONES DIVERSAS

LICENCIAS DE FUNCIONAMIENTO

LICENCIAS DE FUNCIONAMIENTO PARA VENTA DE
BEBIDA ALCOHOLICA

EMPADRONAMIENTO MUNICIPAL

EXPEDICIC)’N O REFRENDO DE LICENCIAS PARA LA
COLOCACION DE ANUNCIOS PUBLICITARIOS

ANUNCIOS ADOSADOS

ANUNCIOS PINTADOS Y/O MURALES
ESTRUCTURALES

LUMINOSOS

SERVICIOS DE ALUMBRADO PUBLICO

SERVICIO DE ALUMBRADO PUBLICO

SERVICIOS QUE PRESTEN LOS ORGANISMOS
PUBLICOS DESCENTRALIZADOS

SERVICIO DE AGUA POTABLE

DRENAJE Y ALCANTARILLADO
MANTENIMIENTO A LA RED DE AGUA POTABLE

MANTENIMIENTO A LA RED DE DRENAJE Y
ALCANTARILLADO

PRESTACION DE SERVICIOS DE ASISTENCIA
SOCIAL

FERIAS MUNICIPALES
SERVICIOS EDUCATIVOS Y OTROS
COLEGIATURAS

CURSOS

OTROS DERECHOS
OTROS DERECHOS

OTROS DERECHOS

ACCESORIOS

RECARGOS

0.00
55,827.00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
250,700.64
203,070.64
0.00
47,630.00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
81,678.26
81,678.26
742,671.24
401,300.00

0.00

0.00

0.00

262,609.54
78,761.70
1,518,082.56
0.00

0.00

759,041.22
759,041.22

759,041.22

26,566.66

0.00

0.00
4,652.25
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

20,891.73

16,922.56

3,969.17

0.00

6,806.53
6,806.53
61,889.28

33,441.67

21,884.13
6,563.48
0.00

0.00

0.00

63,253.44
63,253.44

63,253.44

2,213.89

0.00

0.00
4,652.25
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

20,891.73

16,922.56

3,969.17

0.00

6,806.53
6,806.53
61,889.28

33,441.67

21,884.13
6,563.48
0.00

0.00

0.00

63,253.44
63,253.44

63,253.44

2,213.89

0.00

0.00
4,652.25
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

20,891.73

16,922.56

3,969.17

0.00

6,806.53
6,806.53
61,889.28

33,441.67

21,884.13
6,563.48
0.00

0.00

0.00

63,253.44
63,253.44

63,253.44

2,213.89

0.00

0.00
4,652.25
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

20,891.73

16,922.56

3,969.17

0.00

6,806.53
6,806.53
61,889.28

33,441.67

21,884.13
6,563.48
0.00

0.00

0.00

63,253.44
63,253.44

63,253.44

2,213.89

0.00

0.00
4,652.25
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

20,891.73

16,922.56

3,969.17

0.00

6,806.53
6,806.53
61,889.28

33,441.67

21,884.13
6,563.48
0.00

0.00

0.00

63,253.44
63,253.44

63,253.44

2,213.89

0.00

0.00
4,652.25
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

20,891.73

16,922.56

3,969.17

0.00

6,806.53
6,806.53
61,889.28

33,441.67

21,884.13
6,563.48
0.00

0.00

0.00

63,253.44
63,253.44

63,253.44

2,213.89

0.00

0.00
4,652.25
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

20,891.73

16,922.56

3,969.17

0.00

6,806.53
6,806.53
61,889.28

33,441.67

21,884.13
6,563.48
0.00

0.00

0.00

63,253.44
63,253.44

63,253.44

2,213.89

0.00

0.00
4,652.25
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

20,891.73

16,922.56

3,969.17

0.00

6,806.53
6,806.53
61,889.28

33,441.67

21,884.13
6,563.48
0.00

0.00

0.00

63,253.44
63,253.44

63,253.44

2,213.89

0.00

0.00
4,652.25
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

20,891.73

16,922.56

3,969.17

0.00

6,806.53
6,806.53
61,889.28

33,441.67

21,884.13
6,563.48
0.00

0.00

0.00

63,253.44
63,253.44

63,253.44

2,213.89

0.00

0.00
4,652.25
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

20,891.73

16,922.56

3,969.17

0.00

6,806.53
6,806.53
61,889.28

33,441.67

21,884.13
6,563.48
0.00

0.00

0.00

63,253.44
63,253.44

63,253.44

2,213.89

0.00

0.00
4,652.25
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

20,891.73

16,922.56

3,969.17

0.00

6,806.53
6,806.53
61,889.28

33,441.67

21,884.13
6,563.48
0.00

0.00

0.00

63,253.44
63,253.44

63,253.44

2,213.89

0.00

0.00
4,652.25
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

20,891.61

16,922.48

3,969.13

0.00

6,806.43
6,806.43
61,889.16

33,441.63

21,884.11
6,563.42
0.00

0.00

0.00

63,253.38
63,253.38

63,253.38

2,213.87

0.00
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MULTAS 26,566.66 2,213.80 2,213.80 221389 221389 2,213.80 221389 2,213.80 2,213.80 221389 2213.89 2,213.80 221387
ACTUALIZACION 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
DERECHOS NO COMPRENDIDOS EN LA LEY DE 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
PERECHOS NO COMPRENDIDOS EN LA LEY DE 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

| PRODUCTOS 30121742 2510146 2510146 2510146 2510146 2510146 2510146 2510146 2510146 2510146 2510146 2510146 2510136 ‘
PRODUCTOS DE TIPO CORRIENTE 30121742 | 2510146 | 2510146 | 2510146 | 2510146 | 2510146 | 2510146 | 2510146 | 2510146 | 2510146 | 2510146 2510146 2510136
a0 9 FPROVECHAMIENTO DE ESPACIOS EN EL 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
MERCADOS 0.00
EXPLOTACION DE OTROS BIENES 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
o0 LAPROVECHAMIENTO DE BIENES MUEBLES £ 283580.82 | 2363174 | 2363174 | 2363174 | 2363174 | 2363174 | 2363174 | 2363174 2363174 | 2363174 | 2363174 | 2363174 | 2363168
INGRESOS DE CAMIONES 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
INGRESOS DE FOTOCOPIADO 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
MAQUINARIA PESADA 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
ESTACIONAMIENTOS 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
AUDITORIO MUNICIPAL 28358082 | 2363174 | 2363174 | 2363174 | 2363174 | 2363174 |  2363L74 |  2363L74 |  2363L74 |  2363L74 | 2363174 | 2363174 | 2363168
ARRENDAMIENTO DE LOCALES 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
BAROS PUBLICOS 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
PERMISO USO DE SUELO POR FESTIVIDADES 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
ASIGNACION DE LOTES EN CEMENTERIO 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
INTERESES DE BANCARIOS, CREDITOS Y BONOS 17,636.60 1460.72 1460.72 1469.72 1469.72 1460.72 1469.72 1460.72 1460.72 1469.72 1460.72 1460.72 1,460.68
INTERESES DE BANCARIOS, CREDITOS Y BONOS 17,636.60 1,469.72 1,469.72 1,460.72 1,460.72 1460.72 1460.72 1460.72 1460.72 1460.72 1,469.72 1,460.72 1,469.68
OTROS PRODUCTOS 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
OTROS PRODUCTOS 0.00
PRODUCTOS DE CAPITAL 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
ENAJENACION DE BIENES MUEBLES E INMUEBLES 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
ACCESORIOS 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
RECARGOS 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
MULTAS 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
MULTAS 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
ACTUALIZACION 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
T O COMPRENDIDOS ENLA LEY 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
TRORRIcTS NO COMPRENDIDOS ENLA LEY DE 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

’ APROVECHAMIENTOS 103,000.00 8583.34 8583.34 8,583.34 8,583.34 8583.34 8,583.34 8583.34 8583.34 8,583.34 8,583.34 8,583.34 8,583.26
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APROVECHAMIENTOS DE TIPO CORRIENTE 103,000.00 8,583.34 8,583.34 8,583.34 8,583.34 8,583.34 8,583.34 8,583.34 8,583.34 8,583.34 8,583.34 8,583.34 8,583.26
RECARGOS 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
RECARGOS 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
MULTAS 103,000.00 8,583.34 8,583.34 8,583.34 8,583.34 8,583.34 8,583.34 8,583.34 8,583.34 8,583.34 8,583.34 8,583.34 8,583.26
ACTUALIZACIONES 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
GASTOS DE EJECUCION 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
HERENCIAS Y DONACIONES 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
SUBSIDIOS 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
INDEMNIZACIONES 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTO O DE
ORGANISVOS DESCENTRAL IZADOS 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
FIANZAS 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
CONMUTACIONES 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
APROVECHAMIENTOS DE CAPITAL 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
APROVECHAMIENTOS DE CAPITAL 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
APROVECHAMIENTOS NO COMPRENDIDOS EN
LA LEY DE INGRESOS 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
APROVECHAMIENTOS NO COMPRENDIDOS EN LA
LEY DE INGRESOS 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

| INGRESOS POR VENTAS DE BIENES Y SERVICIOS 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
INGRESOS POR VENTAS DE BIENES Y
SERVICIOS DE ORGANISMOS 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
DESCENTRALIZADOS
INGRESOS POR VENTAS DE BIENES Y SERVICIOS
DE ORGANISMOS DESCENTRALIZADOS 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
INGRESOS DE OPERACION DE ENTIDADES
PARAESTATALES EMPRESARIALES 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
INGRESOS DE OPREACION DE ENTIDADES
PARAESTATALES EMPRESARIALES 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
INGRESOS POR VENTAS DE BIENES Y SERVICIOS
PRODUCIDOS EN ESTABLECIMIENTOS DEL 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
GOBIERNO CENTRAL
INGRESOS POR VENTAS DE BIENES Y SERVICIOS
PRODUCIDOS EN ESTABLECIMIENTOS DEL 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

GOBIERNO CENTRAL

PARTICIPACIONES 46,669,324.92 | 3,889,110.46 | 3,889,110.46 | 3,889,110.46 A 3,889,110.46 | 3,889,110.46 A 3,889,110.46 | 3,889,110.46 | 3,889,110.46 | 3,889,110.46 | 3,889,110.46 A 3,889,110.46 | 3,889,109.86
PARTICIPACIONES E INCENTIVOS ECONOMICOS 46,669,324.92 | 3,889,110.46 | 3,889,110.46 | 3,889,110.46 & 3,889,110.46 | 3,889,110.46 | 3,889,110.46 | 3,889,110.46 | 3,889,110.46 | 3,889,110.46 | 3,889,110.46 | 3,889,110.46 | 3,889,109.86
FONDO GENERAL DE PARTICIPACIONES 28,738,969.92 | 2,394,914.16 | 2,394,914.16 | 2,394,914.16 & 2394,914.16 | 2,394,914.16 | 2,394,914.16 | 239491416 & 2,394914.16 | 2,394,914.16 | 2,394,914.16 @ 2,394914.16 | 2,394,914.16
FONDO DE FOMENTO MUNICIPAL 9,468,665.91 789,055.50 789,055.50 789,055.50 789,055.50 789,055.50 789,055.50 789,055.50 789,055.50 789,055.50 789,055.50 789,055.50 789,055.41
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FONDO DE FISCALIZACION Y RECAUDACION

FONDO DE COMPENSACION

IMPUESTO ESPECIAL SOBRE PRODUCCION Y
SERVICIOS

FONDO DE COMPENSACION ISAN

INCENTIVOS DERIVADOS DE COLABORACION
FISCAL

INGRESOS DERIVADOS DE FUENTES LOCALES
GASOLINAS Y DIESEL

FONDO DEL IMPUESTO SOBRE LA RENTA
IMPUESTO SOBRE AUTOMOVILES NUEVOS

OTROS INCNTIVOS ECONOMICOS

APORTACIONES
APORTACIONES FEDERALES (RAMO XXXI11)

FONDO DE APORTACIONES PARA LA EDUCACION
BASICA Y NORMAL

FONDO DE APORTACIONES PARA LOS SERVICIOS
DE SALUD

FONDO DE APORTACIONES PARA
INFRAESTRUCTURA SOCIAL ESTATAL

FONDO DE APORTACIONES PARA LA
INFRAESTRUCTURA SOCIAL MUNICIPAL

FONDO DE APORTACIONES PARA EL
FORTALECIMIENTO DE LOS MUNICIPIOS

FONDO DE APORTACIONES
MULTIPLES/ASISTENCIA SOCIAL

FONDO DE APORTACIONES

MULTIPLES/INFRAESTRUCTURA EDUCATIVA
BASICA

FONDO DE APORTACIONES
MULTIPLES/INFRAESTRUCTURA EDUCATIVA
SUPERIOR

FONDO DE APORTACIONES PARA LA EDUCACION
TECNOLOGICA

FONDO DE APORTACIONES PARA LA EDUCACION
DE ADULTOS

FONDO DE APORTACIONES PARA LA SEGURIDAD
PUBLICA

FONDO DE APORTACIONES PARA EL
FORTALECIMIENTO DE LAS ENTIDADES
FEDERATIVAS

CONVENIOS

INGRESO FEDERAL REASIGNADO
INGRESO FEDERAL REASIGNADO
INGRESO ESTATAL REASIGNADO
INGRESO ESTATAL REASIGNADO
INGRESO DE BENEFICIARIOS

APORTACION DE ORGANISMOS PUBLICOS

1,371,823.80
1,613,817.81
267,601.23
36,337.01
0.00

0.00
660,444.15
3,095,008.00
95,781.99

1,320,875.10

48,387,638.70

48,387,638.70

0.00

0.00

22,543,542.00

25,844,096.70

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

1,030,000.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

1,030,000.00

114,318.65
134,484.82
22,300.11

3,028.09

55,037.02
257,917.34
7,981.84

110,072.93

4,408,028.93

4,408,028.93

0.00

0.00

2,254,354.20

2,153,674.73

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

85,833.34
0.00
0.00

0.00

0.00

85,833.34

114,318.65
134,484.82
22,300.11

3,028.09

55,037.02
257,917.34
7,981.84

110,072.93

4,408,028.93

4,408,028.93

0.00

0.00

2,254,354.20

2,153,674.73

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

85,833.34
0.00
0.00

0.00

0.00

85,833.34

114,318.65
134,484.82
22,300.11

3,028.09

55,037.02
257,917.34
7,981.84

110,072.93

4,408,028.93

4,408,028.93

0.00

0.00

2,254,354.20

2,153,674.73

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

85,833.34
0.00
0.00

0.00

0.00

85,833.34

114,318.65
134,484.82
22,300.11

3,028.09

55,037.02
257,917.34
7,981.84

110,072.93

4,408,028.93

4,408,028.93

0.00

0.00

2,254,354.20

2,153,674.73

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

85,833.34
0.00
0.00

0.00

0.00

85,833.34

114,318.65
134,484.82
22,300.11

3,028.09

55,037.02
257,917.34
7,981.84

110,072.93

4,408,028.93

4,408,028.93

0.00

0.00

2,254,354.20

2,153,674.73

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

85,833.34
0.00
0.00

0.00

0.00

85,833.34

114,318.65
134,484.82
22,300.11

3,028.09

55,037.02
257,917.34
7,981.84

110,072.93

4,408,028.93

4,408,028.93

0.00

0.00

2,254,354.20

2,153,674.73

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

85,833.34
0.00
0.00

0.00

0.00

85,833.34

114,318.65
134,484.82
22,300.11

3,028.09

55,037.02
257,917.34
7,981.84

110,072.93

4,408,028.93

4,408,028.93

0.00

0.00

2,254,354.20

2,153,674.73

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

85,833.34
0.00
0.00

0.00

0.00

85,833.34

114,318.65
134,484.82
22,300.11

3,028.09

55,037.02
257,917.34
7,981.84

110,072.93

4,408,028.93

4,408,028.93

0.00

0.00

2,254,354.20

2,153,674.73

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

85,833.34
0.00
0.00

0.00

0.00

85,833.34

114,318.65
134,484.82
22,300.11

3,028.09

55,037.02
257,917.34
7,981.84

110,072.93

4,408,028.93

4,408,028.93

0.00

0.00

2,254,354.20

2,153,674.73

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

85,833.34
0.00
0.00

0.00

0.00

85,833.34

114,318.65
134,484.82
22,300.11

3,028.09

55,037.02
257,917.34
7,981.84

110,072.93

4,408,028.93

4,408,028.93

0.00

0.00

2,254,354.20

2,153,674.73

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

85,833.34
0.00
0.00

0.00

0.00

85,833.34

114,318.65
134,484.82
22,300.11

3,028.09

55,037.02
257,917.34
7,981.84

110,072.93

2,153,674.73

2,153,674.73

0.00

0.00

2,153,674.73

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

85,833.34
0.00
0.00

0.00

0.00

85,833.34

114,318.65
134,484.79
22,300.02

3,028.02

55,036.93
257,917.26
7,981.75

110,072.87

2,153,674.67

2,153,674.67

0.00

0.00

2,153,674.67

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

85,833.26
0.00
0.00

0.00

0.00

85,833.26

€202 9P TZ 01UN[ ‘UQIN0BS BABIOO BWIN3d GZ "ON [RIOLO 091p0LIad

d

16e

€T eu



APORTACION DE ORGANISMOS PUBLICOS

1,030,000.00 | 85,833.34 | 85,833.34 | 85,833.34 |

85,833.34 | 85,833.34 | 85,833.34 | 85,833.34 | 85,833.34 | 85,833.34 |

85,833.34 | 85,833.34 | 85,833.26

TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES
Ay, 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL
1 i i Ao 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
IS ZRENCIAS AL RESTO DEL SECTOR 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
1 TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PUBLICO 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
1 SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
AYUDAS SOCIALES 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
1 AYUDAS SOCIALES 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
PENSIONES Y JUBILACIONES 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
1 PENSIONES Y JUBILACIONES 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
TRANSFERENCIAS A FIDEICOMISOS, MANDATOS
JRANSFEREN 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
1 Ao ERENCIAS A FIDEICOMISOS, MANDATOS ¥ 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

’ | 1 | | INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 0.00 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
ENDEUDAMIENTO INTERNO 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
1 ENDEUDAMIENTO INTERNO 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
ENDEUDAMIENTO EXTERNO 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
1 ENDEUDAMIENTO EXTERNO 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Vo.Bo.

C. PROFA. ANA ALICIA ROMERO MARTINEZ

Elaboré

C.P. EDER ZAIN HERNANDEZ HDEZ

Autorizé

LIC. JESUS ROLANDO PEREZ SAAVEDRA
Presidente Municipal
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MUNICIPIO DE IXTACUIXTLA DE MARIANO MATAMOROS, TLAXCALA

TABULADOR DE SUELDOS PARA EL EJERCICIO FISCAL 2023

| Codigo Empleado Sueldo Subs al Empleo (mes) | 1.S.R. (mes) *NETO*
Departamento 1 001 PRESIDENCIA
CFGP01102 Suarez Segundo Marco Antonio $18,537.38 $0.00 $2,537.38 $16,000.00
CFGP01104 Ixtlapale Perez Alberto $18,537.38 $0.00 $2,537.38 $16,000.00
CFGP01108 Elizalde Ramos Florencio $18,537.38 $0.00 $2,537.38 $16,000.00
CFGP01109 Mendez Sanchez Aaron $8,673.28 $0.00 $673.28 $8,000.00
CFGP01113 MARAVILLA PEREZ DENNIS ARIANA $6,102.86 $0.00 $102.86 $6,000.00
CFGP01114 DE LA ROSA PEREZ ERIKA $3,387.00 -$213.00 $0.00 $3,600.00
CFGPO01115 Sanchez Herrera Carlos $13,450.92 $0.00 $1,450.92 $12,000.00
FFGP01100 Perez Saavedra Jesus Rolando $39,229.24 $0.00 $7,229.24 $32,000.00
TotalDepto s e e e
$126,455.44 -$213.00 $17,068.44 $109,600.00
Departamento 2 002 SINDICATURA
CFGP02101 Sanchez Juliana $7,551.20 $0.00 $551.20 $7,000.00
CFGP02103 Carro Aguilar Gretel $7,551.20 $0.00 $551.20 $7,000.00
CFGP02106 Barragan Corona Omar $19,809.00 $0.00 $2,809.00 $17,000.00
FFGP02100 Romero Martinez Ana Alicia $35,332.50 $0.00 $6,312.72 $29,019.78
Total Depto s s e e
$70,243.90 $0.00 $10,224.12 $60,019.78
Departamento 3 003 REGIDORES
CFGP03101 Perez Ramos Graciela $6,102.86 $0.00 $102.86 $6,000.00
CFGP03106 Corona Perez Ivan $6,102.86 $0.00 $102.86 $6,000.00
CFGP03107 Diaz Lozano Sergio lvan $3,387.00 -$213.00 $0.00 $3,600.00
CFGP05127 Varela Espinoza Josue $6,102.86 $0.00 $102.86 $6,000.00
FFGP03001 Morales Pulido German $35,332.50 $0.00 $6,312.72 $29,019.78
FFGP03002 Zambrano Perez Rafael $35,332.50 $0.00 $6,312.72 $29,019.78
FFGP03003 Gress Roldan Marcial $35,332.50 $0.00 $6,312.72 $29,019.78
FFGP03004 Zamora Delgadillo Jose Manuel $35,332.50 $0.00 $6,312.72 $29,019.78
FFGP03005 Ramirez Juarez Elizabeth $35,332.50 $0.00 $6,312.72 $29,019.78
FFGP03006 Hernandez Cordova Rafaela $35,332.50 $0.00 $6,312.72 $29,019.78
FFGP03007 Reyes Diaz Fabiola $35,332.50 $0.00 $6,312.72 $29,019.78
Total Depto s s e e
$269,023.08 -$213.00 $44,497.62 $224,738.46
Departamento 4 123 PRESIDENCIA DE COMUNIDAD LA VIRGEN
FFGP23100 Velazquez Briones Lorenzo $17,738.70 $0.00 $2,366.78 $15,371.92
Total Depto s e e e
$17,738.70 $0.00 $2,366.78 $15,371.92
Departamento 5 124 PRESIDENCIA DE COMUNIDAD ATOTONILCO
FFGP24100 Castafieda Garcia Jose Vidal $17,738.70 $0.00 $2,366.78 $15,371.92
Total Depto s s e e
$17,738.70 $0.00 $2,366.78 $15,371.92
Departamento 6 125 PRESIDENCIA DE COMUNIDAD POPOCATLA
FFGP25100 Rodriguez Munoz Neftali $17,738.70 $0.00 $2,366.78 $15,371.92
Total Depto s s e e
$17,738.70 $0.00 $2,366.78 $15,371.92
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Departamento 7 126 PRESIDENCIA DE COMUNIDAD ESP SANTO
FFGP26100 Garcia Rios Ricardo
Total Depto

Departamento 8 127 PRESIDENCIA DE COMUNIDAD ALPOTZONGA

CFGP12701 Valencia Cervantes Mara Guadalupe
FFGP27100 Minero Morales Martin
Total Depto

Departamento 9 128 PRESIDENCIA DE COMUNIDAD CUAXONACAYO
FFGP28100 Lopez Marcos Abdias
Total Depto

Departamento 10 129 PRESIDENCIA DE COMUNIDAD JILOTEPEC
FFGP29101 Espinoza Garcia Vianey
Total Depto

Departamento 11 130 PRESIDENCIA DE COMUNIDAD NEPOPUALCO
FFGP30100 Palafox Gonzalez Eulogio
Total Depto

Departamento 12 131 PRESI DE COMUNIDAD U H BUENAVISTA
FFGP31100 Cervantes Morales Uriel Sebastian
Total Depto

Departamento 13 133 PRES DE COMUNIDAD OXTOTLAPANCO
FFGP33100 Vazquez Zuniga Maria Guadalupe
Total Depto

Departamento 14 134 PRESIDENCIA DE COMUNIDAD XOCHIMILCO
FFGP34100 Herrera Perez Juan Gabriel
Total Depto

Departamento 15 135 PRESIDENCIA DE COMUNIDAD TENEXYECAC
FFGP35100 Santana Salgado Rosa Maria
Total Depto

Departamento 16 136 PRESIDENCIA DE COMUNIDAD EL PORVENIR
FFGP36100 Briones Hernandez Raymundo
Total Depto

Departamento 17 137 PRESIDENCIA DE COMUNIDAD ESCANDONA
FFGP37100 Sanchez Sanchez Adelaido
Total Depto

Departamento 18 138 PRESIDENCIA DE COMUNIDAD TI1ZOSTOC
FFGP38100 Rodriguez De La Rosa Jacobo
Total Depto

$17,738.70

$17,738.70

$3,387.00
$17,738.70

$21,125.70

$17,738.70

$17,738.70

$17,738.70

$17,738.70

$17,738.70

$17,738.70

$17,738.70

$17,738.70

$17,738.70

$17,738.70

$17,738.70

$17,738.70

$17,738.70

$17,738.70

$17,738.70

$17,738.70

$17,738.70

$17,738.70

$17,738.70

$0.00

$2,366.78

$2,366.78

$0.00
$2,366.78

$2,366.78

$2,366.78

$2,366.78

$2,366.78

$2,366.78

$2,366.78

$2,366.78

$2,366.78

$2,366.78

$2,366.78

$2,366.78

$2,366.78

$2,366.78

$2,366.78

$2,366.78

$2,366.78

$2,366.78

$2,366.78

$2,366.78

$2,366.78

$15,371.92

$15,371.92

$3,600.00
$15,371.92

$18,971.92

$15,371.92

$15,371.92

$15,371.92

$15,371.92

$15,371.92

$15,371.92

$15,371.92

$15,371.92

$15,371.92

$15,371.92

$15,371.92

$15,371.92

$15,371.92

$15,371.92

$15,371.92

$15,371.92

$15,371.92

$15,371.92

$15,371.92
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Departamento 19 139 PRESIDENCIA DE COMUNIDAD TECOAC
FFGP39100 Vasquez Perez Marcial
Total Depto

Departamento 20 140 PRESIDENCIA DE COMUNIDAD TECUEXCOMAC
FFGP40100 Lopez Sosa Herminio
Total Depto

Departamento 21 141 PRESIDENCIA DE COMUNIDAD IXTACUIXTLA
FFGP41100 Marquez Varela Arturo
Total Depto

Departamento 22 142 PRESIDENCIA DE COMUNIDAD XOCOYUCAN
FFGP42100 Avrrioja Angoa Luis Manuel
Total Depto

Departamento 23 143 PRESIDENCIA DE COMUNIDAD LA SOLEDAD
FFGP43100 Garcia Sanchez Angelin Abel
Total Depto

Departamento 24 144 PRESIDENCIA DE COMUNIDAD ECATEPEC
FFGP44100 Rodriguez Hernandez Ignacio
Total Depto

Departamento 25 145 PRESIDENCIA DE COMUNIDAD LA PRESA
FFGP45100 Pulido Galindo Gonzalo
Total Depto

Departamento 26 004 TESORERIA

CFGP01101 Islas Lira Abigail

CFGP04100 Hernandez Hernandez Eder Zain
CFGP04102 Juarez Corona Juan

CFGP04103 Olmos Carballeda Jose Manuel
CFGP04104 Juarez Guzman Avreli

CFGP04105 Hernandez Duran Cesar Augusto
CFGP04107 Rodriguez Romero Maria Luisa
CFGP04109 Silva Garcia Ariana

CFGP04110 Castillo Roldan Sandra Elia
CFGP04115 Reyes Piedras Miguel Angel
CFGP04117 Vera Rodriguez Jaimes
CFGP04118 Lopez Nava Dalia

CFGP05132 Valencia Calderon Marco Aurelio
CFGP20121 Lopez Torres Sandy

CFGP54101 Caballero Mufioz Sergio
CFGP54106 Rodriguez Munguia Erendira Magali
Total Depto

$17,738.70

$17,738.70

$17,738.70

$17,738.70

$17,738.70

$17,738.70

$17,738.70

$17,738.70

$17,738.70

$17,738.70

$17,738.70

$17,738.70

$17,738.70

$17,738.70

$17,738.70

$11,004.56
$23,623.86
$18,537.38
$9,814.10
$11,004.56
$18,537.38
$18,537.38
$11,004.56
$18,537.38
$18,537.38
$7,551.20
$15,994.14
$6,102.86
$6,102.86
$9,814.10
$4,968.92

$209,672.62

$2,366.78

$2,366.78

$2,366.78

$2,366.78

$2,366.78

$2,366.78

$2,366.78

$2,366.78

$2,366.78

$2,366.78

$2,366.78

$2,366.78

$2,366.78

$2,366.78

$2,366.78

$1,004.56
$3,623.86
$3,569.54
$814.10
$1,004.56
$2,537.38
$2,537.38
$1,004.56
$2,537.38
$2,537.38
$551.20
$1,994.14
$102.86
$102.86
$814.10
$0.00

$24,735.86

$15,371.92

$15,371.92

$15,371.92

$15,371.92

$15,371.92

$15,371.92

$15,371.92

$15,371.92

$15,371.92

$15,371.92

$15,371.92

$15,371.92

$15,371.92

$15,371.92

$15,371.92

$10,000.00
$20,000.00
$19,800.00
$9,000.00
$10,000.00
$16,000.00
$16,000.00
$10,000.00
$16,000.00
$16,000.00
$7,000.00
$14,000.00
$6,000.00
$6,000.00
$9,000.00
$5,000.00

$189,800.00
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Departamento 29 005 SECRETARIA DE H AYUNTAMIENTO

CFGP01103
CFGP01105
CFGP02105
CFGP05100
CFGP05114
CFGP05117
CFGP05118
CFGP05120
CFGP05121
CFGP05123
CFGP05125
CFGP05130
CFGP05143
CFGP05147
CFGP05149
CFGP05150
Total Depto

Palacios Garcia Eulalio
Saavedra Herrera Monserrat
Flores Ortega Susana
Escarefio Meza Jose Jesus
Ferrer Perez Maria Guadalupe
Cortes Juarez Erika Miriam
Tostado Merchand lleana
Hernandez Hernandez Erick
Caballero Yonca Jesus
Vazquez Islas Anabel
Mendez Hernandez Gabriel
Hernandez Camacho Emma
Islas Sevilla Gloria

Aguila Lopez Guillermina
Morales Gutierrez Ana Yeli
Hernandez Salas Maricela

Departamento 30 005 SECRETARIA DEL AYUNTAMIENTO

CFGP05103
CFGP05108
CFGP05109
CFGP05110
CFGP20112
Total Depto

Duran Hernandez Eric
Hernandez Reyes Gilberto
Contreras Fuentes Jose Luis
Chetla Lopez Rosalba
Morales Carballo Roberto

Departamento 31 006 OBRAS PUBLICAS

CFGP06100
CFGP06101
CFGP06102
CFGP06105
CFGP06106
CFGP06107
CFGP06113
CFGP06115
CFGP06117
CFGP06120
CFGP06122
CFGP06123
CFGP06126
CFGP06127
CFGP06129
CFGP06130
CFGP06131
CFGP06132
CFGP20115
Total Depto

Mufioz Zempoalteca Marcelino
Rodriguez Sarmientos Dulce Aline
Vazquez Escalona Cuauhtemoc
Tecona Herrera Oscar De Jesus
Saavedra Jimenez Alfredo
Herrera Perez Gilberto

Moreno De La Rosa Ignacio
Rivera Perez Emilio

Varela Espinoza Hector
Sanchez Sanchez Silvino
Badillo Aguilar Jose Manuel
Torres Mota Pablo

De La Rosa Zamora Jhou
Lozada Carrasco Jose Manuel
Lopez Antonio Zuleima Itzeel
Espinoza Ramirez Odilia
Atonal Briones Geovanni
Juarez Garcia Sury Yael
Sanchez Hernande Marcela

Departamento 32 008 SERVICIOS PUBLICOS MUNICIPALES

CFGP03102
CFGP08100
CFGP08101
CFGP08102
CFGP08107

Gil Torres Catalina

Meneses Delgado Javier

Molina Rocha Susano

Copalcua Delgadillo Jose Daniel
Tepepa Tepepa Miguel Angel

$18,537.38
$6,102.86
$9,814.10
$23,623.86
$11,998.12
$18,537.38
$9,814.10
$9,814.10
$9,814.10
$13,450.92
$14,213.88
$7,551.20
$11,004.56
$9,814.10
$21,080.62
$7,551.20

$202,722.48

$7,551.20
$9,814.10
$4,968.92
$3,387.00
$8,673.28

$34,394.50

$15,994.14
$15,994.14
$23,623.86
$9,814.10
$9,814.10
$9,814.10
$3,387.00
$9,814.10
$6,102.86
$6,102.86
$3,387.00
$3,387.00
$9,814.10
$3,387.00
$7,551.20
$3,387.00
$3,387.00
$3,387.00
$3,387.00

$151,535.56

$6,102.86
$18,537.38
$11,004.56
$7,551.20
$3,387.00

$0.00
$0.00
-$31.08
-$213.00
$0.00

-$244.08

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
-$213.00
$0.00
$0.00
$0.00
-$213.00
-$213.00
$0.00
-$213.00
$0.00
-$213.00
-$213.00
-$213.00
-$213.00

-$1,704.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
-$213.00

$2,537.38
$102.86
$814.10
$3,623.86
$1,182.12
$2,537.38
$814.10
$814.10
$814.10
$1,450.92
$1,613.88
$551.20
$1,004.56
$814.10
$3,080.62
$551.20

$22,306.48

$551.20
$814.10
$0.00
$0.00
$673.28

$2,038.58

$1,994.14
$1,994.14
$3,623.86
$814.10
$814.10
$814.10
$0.00
$814.10
$102.86
$102.86
$0.00
$0.00
$814.10
$0.00
$551.20
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$12,439.56

$102.86
$2,537.38
$1,004.56
$551.20
$0.00

$16,000.00
$6,000.00
$9,000.00
$20,000.00
$10,816.00
$16,000.00
$9,000.00
$9,000.00
$9,000.00
$12,000.00
$12,600.00
$7,000.00
$10,000.00
$9,000.00
$18,000.00
$7,000.00

$180,416.00

$7,000.00
$9,000.00
$5,000.00
$3,600.00
$8,000.00

$32,600.00

$14,000.00
$14,000.00
$20,000.00
$9,000.00
$9,000.00
$9,000.00
$3,600.00
$9,000.00
$6,000.00
$6,000.00
$3,600.00
$3,600.00
$9,000.00
$3,600.00
$7,000.00
$3,600.00
$3,600.00
$3,600.00
$3,600.00

$140,800.00

$6,000.00
$16,000.00
$10,000.00
$7,000.00
$3,600.00
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CFGP08110 Torres Lopez Bernardo

CFGP08111 Lopez Espinosa Roberto
CFGP08113 Paredes Lopez Armando
CFGP08114 Cova Rodriguez Juan Manuel
CFGP08115 Suarez Morales Guadalupe
CFGP08123 Jimenez Jimenez Esperanza
CFGP08125 Sanchez Costefio Ma Eugenia
CFGP08127 Costefio Olivares Francisco
CFGP08128 Varela Aguilar Juan
CFGP08130 De La Rosa Centeno Clemente
CFGP08134 Guzman Velazquez Antonio
CFGP08135 De La Rosa Centeno Kevin
CFGP08136 Rodriguez Blanca
CFGP08137 Perez Delgadillo Maribel
CFGP08138 Espinoza Lopez Tomas
CFGP52103 Aguilar Saavedra Victor Manuel
Total Depto

Departamento 34 010 DEPORTES

CFGP03105 Martinez Zamora Uriel
CFGP05128 Rodriguez Salas Crecencio
CFGP09112 Lopez Susano Rosalba
CFGP10100 Palacios Velazquez Jahir Roman
CFGP52105 De La Rosa Flores Juan
CFGP54104 Hernandes Duran Conrado Vidal
Total Depto

Departamento 36 011 EDUCACION Y CULTURA

CFGP10108 Palma Rocha Katerin
CFGP11100 Jimenez Rodriguez Fermin
CFGP53100 Torres Minor Adrian
Total Depto

Departamento 37 012 ECOLOGIA

CFGP05136 Vazquez Barva Jose Antonio
CFGP12100 Munoz Sanchez Miguel
CFGP12101 Espinoza Mufioz Maria Eugenia
CFGP12102 Vasquez Gaspar Julia Elizabeth
Total Depto

Departamento 38 013 REGISTRO CIVIL

CFGP13101 Carbajal Martinez Jennifer
CFGP16102 Quiroz Contreras Edgar
Total Depto

Departamento 39 015 CONTRALORIA

CFGP03103 Mota Saavedra Jose Angel
CFGP15100 Saavedra Espinoza Delfino
Total Depto

Departamento 40 016 JURIDICO
CFGP16100 Contreras Quiroz Nancy

$6,102.86
$6,102.86
$3,387.00
$6,102.86
$6,102.86
$6,102.86
$6,102.86
$6,102.86
$6,102.86
$7,551.20
$6,102.86
$3,387.00
$3,387.00
$6,102.86
$3,387.00
$3,387.00

$132,097.80

$6,102.86
$6,102.86
$6,102.86
$9,814.10
$6,102.86
$9,814.10

$44,039.64

$3,387.00
$9,814.10
$15,994.14

$29,195.24

$6,102.86
$9,814.10
$9,346.52
$3,387.00

$28,650.48

$6,102.86
$15,994.14

$22,097.00

$6,102.86
$18,537.38

$24,640.24

$15,994.14

$0.00
$0.00
-$213.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
-$213.00
-$213.00
$0.00
-$213.00
-$213.00

-$1,278.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

-$213.00
$0.00
$0.00

-$213.00

$0.00
$0.00
$0.00
-$213.00

-$213.00

$0.00
$0.00

$102.86
$102.86
$0.00
$102.86
$102.86
$102.86
$102.86
$102.86
$102.86
$551.20
$102.86
$0.00
$0.00
$102.86
$0.00
$0.00

$5,775.80

$102.86
$102.86
$102.86
$814.10
$102.86
$814.10

$2,039.64

$0.00
$814.10
$1,994.14

$2,808.24

$102.86
$814.10
$746.52

$0.00

$1,663.48

$102.86
$1,994.14

$2,097.00

$102.86
$2,537.38

$2,640.24

$1,994.14

$6,000.00
$6,000.00
$3,600.00
$6,000.00
$6,000.00
$6,000.00
$6,000.00
$6,000.00
$6,000.00
$7,000.00
$6,000.00
$3,600.00
$3,600.00
$6,000.00
$3,600.00
$3,600.00

$127,600.00

$6,000.00
$6,000.00
$6,000.00
$9,000.00
$6,000.00
$9,000.00

$42,000.00

$3,600.00
$9,000.00
$14,000.00

$26,600.00

$6,000.00
$9,000.00
$8,600.00
$3,600.00

$27,200.00

$6,000.00
$14,000.00

$20,000.00

$6,000.00
$16,000.00

$22,000.00

$14,000.00
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CFGP16105
CFGP51102
Total Depto

Wong Amador Fernando
Reyes Hernandez Luis Angel

Departamento 41 018 COMUNICACION SOCIAL

CFGP05102
CFGP05129
CFGP09106
CFGP18101
CFGP52104
CFGP55100
CFGP55102
Total Depto

Perez Mendez Rafael

Rojano Saavedra Juan

Garcia Saavedra Cristian Daniel
Lopez Juarez Jared

Delgado Perez Concepcion Delfino
Cruz Flores Victor

Meneses Segundo Jhovanny

Departamento 42 020 DIF MUNICIPAL

CFGP05113
CFGP05116
CFGP05133
CFGP05134
CFGP20102
CFGP20104
CFGP20105
CFGP20106
CFGP20108
CFGP20109
CFGP20110
CFGP20111
CFGP20114
CFGP20116
CFGP20117
CFGP20118
CFGP20119
CFGP20120
CFGP20122
CFGP20123
CFGP20124
CFGP20125
CFGP20129
CFGP20130
CFGP20131
CFGP20132
CFGP48102
CFGP50104
Total Depto

Palacios Juarez Sonia
Hernandez Chamizo Ana Luisa
Sanchez Hernandez Efrain
Reyes Hernandez Alejandro
Saavedra Serrano Judith

Vela Sandoval Mary Carmen
Saavedra Jimenez Lucia

Elizalde Cela Maria Teresa

Cova Saavedra Luis

Flores Velazquez Eloisa

Najera Perez Julia

Valerdi Mendez Eloisa

Garcia Carreon Fatima Diana
Islas Munguia Deysi Aide
Morales Quiroz Xanaltzen Otilia
Rivera Montiel Victoria
Hernandez Perez Yesica Iridia
Jimenez Colin Micaela
Hernandez Sanchez Juan Emmanuel
Islas Rodriguez Francisca
Lazaro Xochipa Diana

Ferra Reyes Margarita
BARRIOS SOLIS KARLA BERENICE
Jimenez Reyes Lizbeth

Perez Sanchez Dulce Maria
Garcia Saavedra Tania
Sanchez Rocha Gresy

Reyes Barrera Mitzi Nereida

Departamento 43 021 COMISION AGUA POTABLE

CFGP05119
CFGP21100
CFGP21101
CFGP21102
CFGP52101
Total Depto

Altamirano Castro Lizbeth
Morales Romero Mario
Evaristo Mares Raymundo
Padrefian Ramos Patricia
Sanchez Hernandez Juan De Dios

$7,551.20
$7,551.20

$31,096.54

$6,102.86
$7,551.20
$7,551.20
$8,673.28
$6,102.86
$15,994.14
$6,102.86

$58,078.40

$8,673.28
$8,673.28
$4,968.92
$7,551.20
$13,450.92
$8,673.28
$6,102.86
$9,651.56
$6,102.86
$6,102.86
$6,102.86
$8,673.28
$8,673.28
$8,673.28
$8,673.28
$8,673.28
$12,222.30
$8,673.28
$9,814.10
$8,673.28
$9,814.10
$7,775.62
$8,673.28
$7,551.20
$3,387.00
$3,387.00
$6,102.86
$6,102.86

$221,597.16

$6,102.86
$9,814.10
$7,551.20
$8,673.28
$6,102.86

$38,244.30

$0.00
$0.00
-$31.08
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
-$213.00
-$213.00
$0.00
$0.00

$551.20
$551.20

$3,096.54

$102.86
$551.20
$551.20
$673.28
$102.86
$1,994.14
$102.86

$4,078.40

$673.28
$673.28
$0.00
$551.20
$1,450.92
$673.28
$102.86
$788.08
$102.86
$102.86
$102.86
$673.28
$673.28
$673.28
$673.28
$673.28
$1,222.30
$673.28
$814.10
$673.28
$814.10
$575.62
$673.28
$551.20
$0.00
$0.00
$102.86
$102.86

$14,790.76

$102.86
$814.10
$551.20
$673.28
$102.86

$2,244.30

$7,000.00
$7,000.00

$28,000.00

$6,000.00
$7,000.00
$7,000.00
$8,000.00
$6,000.00
$14,000.00
$6,000.00

$54,000.00

$8,000.00
$8,000.00
$5,000.00
$7,000.00
$12,000.00
$8,000.00
$6,000.00
$8,863.48
$6,000.00
$6,000.00
$6,000.00
$8,000.00
$8,000.00
$8,000.00
$8,000.00
$8,000.00
$11,000.00
$8,000.00
$9,000.00
$8,000.00
$9,000.00
$7,200.00
$8,000.00
$7,000.00
$3,600.00
$3,600.00
$6,000.00
$6,000.00

$207,263.48

$4,200.00
$9,000.00
$7,000.00
$8,000.00
$6,000.00

$34,200.00
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Departamento 44 148 TURISMO

CFGP05111 Garcia Valencia Celso
CFGP10103 Samperio Hernandez Maria Araceli
Total Depto

Departamento 51 132 PRES DE COMUNIDAD STA ROSA DE LIMA
FFGP32100 Hernandez Diaz Antonio
Total Depto

Departamento 52 147 PREDIAL

CFGP16104 Gutierrez Flores Mirian
CFGP47100 Salazar Francisco Rosa Maria
Total Depto

Departamento 55 151 JUEZ MUNICIPAL

CFGP48104 Mendez Sanchez Mariana
CFGP51100 Salas Vazquez Miriam
Total Depto

Departamento 59 014 DESARROLLO SOCIAL

CFGP01106 Jimenez Valencia Jazmin
CFGP01110 SANPEDRO DEGABRIEL YANET
CFGP01111 DIAZ CARRO YULIZBETH
CFGP04114 Mufioz Lopez Higinio

CFGP08116 Lopez Espinosa Claudia

CFGP09107 Saavedra Varela Juana

CFGP10105 Vasquez Diaz Bertha

CFGP14001 MENDOZA HERNANDEZ MIRIAM
CFGP14003 Ortega Santacruz Edwin
CFGP14005 Saavedra Varela Olga Guadalupe
CFGP50102 Mendez Cuevas Adriana
CFGP52106 Ramirez Chamizo Lizbeth
CFGP54100 Torres Jurado Rufo

CFGP55103 Lopez Aguilar Josefina

Total Depto

Departamento 60 022 ACCESO A LA INFORMACION

CFGP11102 Salas Jimenez Valentin
CFGP22100 Quiroz Pasaran Julio Cesar
Total Depto

Departamento 61 152 ARCHIVO MUNICIPAL

CFGP05126 Garcia Lozada Marayat Zaneli
CFGP15201 Ramirez Coca Andrea

Total Depto

Total Gral.

$9,814.10
$7,551.20

$17,365.30

$17,738.70

$17,738.70

$7,551.20
$18,537.38

$26,088.58

$6,102.86
$11,978.64

$18,081.50

$6,102.86
$6,597.20
$3,387.00
$9,814.10
$6,102.86
$6,102.86
$9,814.10
$3,387.00
$6,102.86
$6,102.86
$3,387.00
$3,387.00
$15,994.14
$9,814.10

$96,095.94

$8,673.28
$12,222.30

$20,895.58

$9,814.10
$3,387.00

$2,296,889.48

$0.00
$0.00
-$213.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
-$213.00
$0.00
$0.00
-$213.00
-$213.00
$0.00
$0.00

-$852.00

$0.00
$0.00

$0.00
-$213.00

-$5,844.24

$814.10
$551.20

$1,365.30

$2,366.78

$2,366.78

$551.20
$2,537.38

$3,088.58

$102.86
$1,178.64

$1,281.50

$102.86
$197.20
$0.00
$814.10
$102.86
$102.86
$814.10
$0.00
$102.86
$102.86
$0.00
$0.00
$1,994.14
$814.10

$5,147.94

$673.28
$1,222.30

$1,895.58

$814.10
$0.00

$242,574.00

$9,000.00
$7,000.00

$16,000.00

$15,371.92

$15,371.92

$7,000.00
$16,000.00

$23,000.00

$6,000.00
$10,800.00

$16,800.00

$6,000.00
$6,400.00
$3,600.00
$9,000.00
$6,000.00
$6,000.00
$9,000.00
$3,600.00
$6,000.00
$6,000.00
$3,600.00
$3,600.00
$14,000.00
$9,000.00

$91,800.00

$8,000.00
$11,000.00

$19,000.00

$9,000.00
$3,600.00

$2,063,191.88
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MUNICIPIO DE IXTACUIXTLA DE MARIANO MATAMOROS, TLAXCALA
TABULADOR DE SUELDOS PARA EL EJERCICIO FISCAL 2023

Cadigo Empleado { Sueldo Despensa { Quinquenio { 1.S.R. (mes) { *NETO*

Departamento 1 TESORERIA
BFGP04112 Sanchez Saavedra Rita $15,760.00 $2,000.00 $585.00 $2,496.29 $15,533.51
BFGP04113 Juarez Claudio Maria Felix $15,760.00 $2,000.00 $585.00 $2,496.29 $15,533.51
Total Depto e s e

$31,520.00 $4,000.00 $1,170.00 $4,992.58 $31,067.02
Departamento 2 SECRETARIO DEL H AYUNTAMIENTO
BFGP05103 Marquez Elizalde Ma. De La Paz $15,760.00 $2,000.00 $585.00 $2,496.29 $15,533.51
BFGP05104 Padrefian Ramos Amalia $15,760.00 $2,000.00 $615.00 $2,502.70 $15,557.11
BFGP05105 Hernandez Camacho Anahi $7,688.40 $2,000.00 $585.00 $0.00 $10,273.40
BFGP05106 Sanchez Rodriguez Dario $9,254.70 $2,000.00 $535.00 $0.00 $11,789.70
BFGP05107 Rodriguez Garcia Jose Constantino $14,238.00 $2,000.00 $615.00 $0.00 $16,853.00
TotalDepto e e e

$62,701.10 $10,000.00 $2,935.00 $4,998.99 $70,006.72
Departamento 3 SERVICIOS PUBLICOS MUNICIPALES
BFGP08130 Flores Del Razo Narciso Alfredo $14,238.00 $2,000.00 $615.00 $2,177.60 $14,390.64
BFGP08131 Zamora Linares Carmelo $14,238.00 $2,000.00 $615.00 $2,177.60 $14,390.64
BFGP08132 Perez Alonzo Amelia $14,238.00 $2,000.00 $490.00 $2,150.90 $14,292.34
BFGP08133 Sanchez Rodriguez Enriqueta $14,238.00 $2,000.00 $490.00 $2,150.90 $14,292.34
BFGP08134 Rodriguez Castro Angel Isaac $14,238.00 $2,000.00 $490.00 $2,150.90 $14,292.34
BFGP08135 Rodriguez Cela Jose Luis $14,238.00 $2,000.00 $490.00 $2,150.90 $14,292.34
BFGP08136 Sanchez Rodriguez Alejandro $14,238.00 $2,000.00 $490.00 $2,150.90 $14,292.34
BFGP08138 Molina Pineda Leonel $14,238.00 $2,000.00 $585.00 $2,171.19 $7,508.20
BFGP08139 Sanchez Vega Jose Isabel $14,238.00 $2,000.00 $585.00 $2,171.19 $14,367.05
Total Depto e s

$128,142.00 $18,000.00 $4,850.00 $19,452.06 $122,118.23
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Departamento 4 CULTURA
BFGP11102 Mendez Zamora Florencia
Total Depto

Departamento 5 REGISTRO CIVIL

BFGP13102 Ramirez Rodriguez Edith
BFGP13103 Rodriguez Mixcoatl Victor
BFGP13104 Hernandez Camacho Elizabeth
BFGP13105 Pabana Flores Pascuala Vicenta
BFGP13106 Serrano Perez Lenin

Total Depto

Departamento 6 COMUNICACION SOCIAL
BFGP18100 Lopez Najera Martha Eva

Total Depto

Departamento 7 DIF MUNICIPAL

BFGP20121 Hernandez Saavedra Maria Del Carmen
BFGP20122 Bautista Perez Milton

BFGP46101 Tepepa Ortega Jose Alberto

Total Depto

Departamento 9 PRESIDENCIA
BFGP08137 Davila Rojas Juan Manuel

Total Depto

Total Gral.

$14,238.00 $2,000.00
$14,238.00 $2,000.00
$15,760.00 $2,000.00
$14,238.00 $2,000.00
$15,759.95 $2,000.00
$15,760.00 $2,000.00
$14,238.00 $2,000.00
$75,755.95 $10,000.00
$15,760.00 $2,000.00
$15,760.00 $2,000.00
$15,760.00 $2,000.00
$14,238.00 $2,000.00
$14,238.00 $2,000.00
$44,236.00 $6,000.00
$14,238.00 $2,000.00
$14,238.00 $2,000.00
$386,591.05 $54,000.00

$615.00

$615.00

$615.00
$490.00
$535.00
$615.00
$490.00

$2,745.00

$585.00

$585.00

$585.00
$490.00
$490.00

$1,565.00

$490.00

$14,955.00

$2,177.60 $14,390.64
$2,177.60 $14,390.64
$2,502.70 $15,557.11
$2,150.90 $14,292.34
$2,485.60 $15,494.16
$2,502.70 $15,557.11
$2,150.90 $14,292.34
$11,792.79 $75,193.06
$2,496.29 $15,533.51
$2,496.29 $15,533.51
$2,496.29 $15,533.51
$2,150.90 $14,292.34
$2,150.90 $14,292.34
$6,798.08 $44,118.19
$2,150.90 $14,292.35
$2,150.90 $14,292.35
$54,859.27 $386,719.72
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MUNICIPIO DE IXTACUIXTLA DE MARIANO MATAMOROS, TLAXCALA

TABULADOR DE SUELDOS PARA EL EJERCICIO FISCAL 2023

Cadigo Empleado Sueldo Subs al Empleo (mes) 1.S.R. (mes) *NETO*

Departamento 1 SEGURIDAD PUBLICA

CFOR07100 Checa Hernandez Gloria Lilia $30,076.50 $0.00 $5,076.50 $25,000.00
CFOR07101 Amador Sanchez Miguel Angel $23,623.86 $0.00 $3,623.86 $20,000.00
CFOR07105 Lopez Coraza Maria Guadalupe $13,450.92 $0.00 $1,450.92 $12,000.00
CFOR07109 Juarez Hernandez Rodrigo $11,004.56 $0.00 $1,004.56 $10,000.00
CFORO07122 Roldan Ramirez Sergio $11,004.56 $0.00 $1,004.56 $10,000.00
CFORO07125 Perez Fuentes Antonio $11,004.56 $0.00 $1,004.56 $10,000.00
CFORO07141 Altamirano Rodriguez Rafael $11,004.56 $0.00 $1,004.56 $10,000.00
CFORO07160 Molina Gonzalez Ricardo $11,004.56 $0.00 $1,004.56 $10,000.00
CFOR07170 Perez Leon Dayana $13,450.92 $0.00 $1,450.92 $12,000.00
CFOR07185 Juarez Garcia Maria Elizabeth $9,814.10 $0.00 $814.10 $9,000.00
CFOR07187 Lopez Casado Julio Cesar $6,102.86 $0.00 $102.86 $6,000.00
CFOR07190 Vasquez Hernandez Jazmin $11,004.56 $0.00 $1,004.56 $10,000.00
CFOR07194 Acoltzi Nava Miriam Arlette $6,102.86 $0.00 $102.86 $6,000.00
CFORO07199 Acatitla Suarez Mario $11,004.56 $0.00 $1,004.56 $10,000.00
CFOR07202 Diaz Mufoz Cecilia $6,102.86 $0.00 $102.86 $6,000.00
CFORO07203 Papatzetzi Sanchez Maria De Los Angeles $13,450.92 $0.00 $1,450.92 $12,000.00
CFORO07207 Pascua Guzman Fidel $6,102.86 $0.00 $102.86 $6,000.00
CFORO07208 Perez Saldafia Nadia $6,102.86 $0.00 $102.86 $6,000.00
CFORO07209 Molina Ortega Lorena $13,450.92 $0.00 $1,450.92 $12,000.00
CFOR07210 Carro Ramirez Rosa Maria $6,102.86 $0.00 $102.86 $6,000.00
CFOR07211 Nava Cuecuecha Stephanie irais $13,450.92 $0.00 $1,450.92 $12,000.00
CFOR07212 Sanchez Lopez Gloria $13,450.92 $0.00 $1,450.92 $12,000.00
CFORO07213 Padilla Cano Jacqueline $13,450.92 $0.00 $1,450.92 $12,000.00
CFORO07215 Ortega Mendez Mauricio $8,673.28 $0.00 $673.28 $8,000.00
CFORO07217 Vergara Mufioz Beatriz $13,450.92 $0.00 $1,450.92 $12,000.00
CFOR07218 Rangel Juarez Ivan $13,450.92 $0.00 $1,450.92 $12,000.00
CFOR07219 Solis Gonzalez Jaquelin $13,450.92 $0.00 $1,450.92 $12,000.00
CFOR07221 Suarez Velazquez Brenda Sofia $13,450.92 $0.00 $1,450.92 $12,000.00
CFORO07222 Mateos Lira Austreberta $6,102.86 $0.00 $102.86 $6,000.00
CFORO07223 Gomez Guzman Rebeca $11,004.56 $0.00 $1,004.56 $10,000.00
CFORO07225 Palma Perez Octavio $13,450.92 $0.00 $1,450.92 $12,000.00
CFORO07226 Mota Espinoza Eric Rodrigo $11,004.56 $0.00 $1,004.56 $10,000.00
CFOR07228 Diaz Garcia Eustolia $6,102.86 $0.00 $102.86 $6,000.00
CFOR07229 Olguin Vasquez Ivan de Nazareth $13,450.92 $0.00 $1,878.12 $13,572.80
CFORO07232 Rojano Fernandez Maria del Rosio $13,450.92 $0.00 $1,450.92 $12,000.00
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CFOR07233
CFOR07234
CFOR07237
CFOR07238
CFOR07239
CFOR07241
CFOR07242
CFOR07245
CFOR07246
CFOR07247
CFOR07248
CFOR07249
CFORO07251
CFORO07252
CFOR07253
CFOR07254
CFOR07255
CFOR07256
CFOR07257
CFOR07258
CFOR07259
Total Depto

Marquez Santi Christian
Pefia Saavedra Citlali
Delgadillo Checa Jazmin
Lopez Vasquez Elda Ruth
Morales Lezama Dora Maria
Leon Angulo Luis Fernando
Suarez Perez Juan Carlos
Sanchez Pifia Virginia
Palacio Sanchez Alma Patricia
Ortega Vazquez Cristina
Diaz Vasquez Cristofher
Santiago Zenon Miguel Angel
Islas Perez Valeria

Linares Hernandez Elizabeth
Roldan Hernandez Martin
Rodriguez Diaz Lorena
Rodriguez Islas Jose Manuel
Castro Gomez Maximiliano
Sanchez Valencia Wiliams
Xochipa Gonzalez Rogelio
Montalvo Padilla Sarahi

Departamento 2 009 PROTECCION CIVIL

CFOR05131
CFOR08120
CFOR09100
CFOR09111
CFOR14002
CFOR16101
Total Depto

Total Gral.

Fuentes Mozon Roman
Hernandez Diaz Alfredo
Herrera Valencia Jose Humberto
Pluma Juarez Concepcion

Lopez Bernal Yeraldi

Pluma Jimenez Tomas

$13,450.92
$6,102.86
$6,102.86
$8,673.28
$8,673.28
$13,450.92
$8,673.28
$8,673.28
$8,673.28
$8,673.28
$8,673.28
$8,673.28
$11,004.56
$8,673.28
$8,673.28
$6,102.86
$8,673.28
$18,537.38
$8,673.28
$8,673.28
$8,673.28

$604,542.82

$7,551.20
$6,102.86
$9,814.10
$6,102.86
$3,387.00
$7,551.20

$645,052.04

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
-$213.00
$0.00

-$213.00

$1,450.92
$102.86
$102.86
$673.28
$673.28
$1,878.12
$988.20
$673.28
$673.28
$673.28
$673.28
$673.28
$1,004.56
$673.28
$673.28
$102.86
$673.28
$2,537.38
$673.28
$673.28
$673.28

$57,712.14

$551.20
$102.86
$814.10
$102.86

$0.00
$551.20

$59,834.36

$12,000.00
$6,000.00
$6,000.00
$8,000.00
$8,000.00
$13,572.80
$9,685.08
$8,000.00
$8,000.00
$8,000.00
$8,000.00
$8,000.00
$10,000.00
$8,000.00
$8,000.00
$6,000.00
$8,000.00
$16,000.00
$8,000.00
$8,000.00
$8,000.00

$552,830.68

$7,000.00
$6,000.00
$9,000.00
$6,000.00
$3,600.00
$7,000.00

$591,430.68
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MUNICIPIO DE IXTACUIXTLA DE MARIANO MATAMOROS, TLAXCALA
PLANTILLA DE PERSONAL PARA EL EJERCICIO FISCAL 2023

Caodigo Fecha de alta Apellido paterno Apellido materno Nombre Salario diario Estatus empleado Departamento Puesto
CFGP01102 01/09/2021 Suarez Segundo Marco Antonio 617.912851814174 A 001 PRESIDENCIA SECRETARIO PARTICULAR
CFGP01104 01/09/2021 Ixtlapale Perez Alberto 617.912851814174 A 001 PRESIDENCIA AUX ADMINISTRATIVO
CFGP01108 01/10/2021 Elizalde Ramos Florencio 617.912851814174 A 001 PRESIDENCIA AUXILIAR
CFGP01109 01/02/2022 Mendez Sanchez Aaron 289.10937047711 A 001 PRESIDENCIA PLANEACION
CFGP01113 16/02/2022 MARAVILLA PEREZ DENNIS ARIANA 203.428974667752 A 001 PRESIDENCIA AUXILIAR
CFGP01114 16/02/2022 DE LA ROSA PEREZ ERIKA 112.899993943658 A 001 PRESIDENCIA AUXILIAR
CFGP01115 01/10/2022 Sanchez Herrera Carlos 448.363982699426 A 001 PRESIDENCIA CRONISTA
FFGP01100 01/09/2021 Perez Saavedra Jesus Rolando 1307.64121338912 A 001 PRESIDENCIA PRESIDENTE
CFGP02101 01/09/2021 Sanchez Juliana 251.706778617291 A 002 SINDICATURA AUX ADMINISTRATIVO
CFGP02103 01/11/2021 Carro Aguilar Gretel 251.706778617291 A 002 SINDICATURA AUXILIAR ADMINISTRATIVO
CFGP02106 16/05/2021 Barragan Corona Omar 660.3001017294 A 002 SINDICATURA ASESOR JURIDICO
FFGP02100 01/09/2021 Romero Martinez Ana Alicia 1177.75 A 002 SINDICATURA SINDICO
CFGP03101 16/10/2021 Perez Ramos Graciela 203.428974667752 R 003 REGIDORES AUXILIAR
CFGP03106 16/10/2021 Corona Perez Ivan 203.428974667752 A 003 REGIDORES AUXILIAR
CFGP03107 16/05/2021 Diaz Lozano Sergio Ivan 112.899993943658 A 003 REGIDORES AUXILIAR ADMINISTRATIVO
CFGP05127 01/10/2021 Varela Espinoza Josue 203.428974667752 R 003 REGIDORES AUXILIAR
FFGP03001 01/09/2021 Morales Pulido German 1177.75 A 003 REGIDORES REGIDOR
FFGP03002 01/09/2021 Zambrano Perez Rafael 1177.75 A 003 REGIDORES REGIDOR
FFGP03003 01/09/2021 Gress Roldan Marcial 1177.75 A 003 REGIDORES REGIDOR
FFGP03004 01/09/2021 Zamora Delgadillo Jose Manuel 1177.75 A 003 REGIDORES REGIDOR
FFGP03005 01/09/2021 Ramirez Juarez Elizabeth 1177.75 A 003 REGIDORES REGIDOR
FFGP03006 01/09/2021 Hernandez Cordova Rafaela 1177.75 A 003 REGIDORES REGIDOR
FFGP03007 01/09/2021 Reyes Diaz Fabiola 1177.75 A 003 REGIDORES REGIDOR
CFGP01101 01/09/2021 Islas Lira Abigail 366.818973893227 A 004 TESORERIA AUXILIAR RECURSOS MATERIALES
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CFGP04100 01/09/2021 Hernandez Hernandez Eder Zain 787.461851475076 004 TESORERIA TESORERO

CFGP04102 01/09/2021 Juarez Corona Juan 617.91 004 TESORERIA DIRECTOR DE EGRESOS
CFGP04103 01/09/2021 Olmos Carballeda Jose Manuel 327.136499695555 004 TESORERIA CONTADOR EGRESOS ISR
CFGP04104 01/09/2021 Juarez Guzman Areli 366.818973893227 004 TESORERIA TRANSPARENCIA
CFGP04105 01/09/2021 Hernandez Duran Cesar Augusto 617.912851814174 004 TESORERIA COMERCIO

CFGP04107 01/09/2021 Rodriguez Romero Maria Luisa 617.912851814174 004 TESORERIA CONTADOR PRESID DE COMUNIDAD
CFGP04109 01/09/2021 Silva Garcia Ariana 366.818973893227 004 TESORERIA AUXILIAR DE TRANSPARENCIA
CFGP04110 01/09/2021 Castillo Roldan Sandra Elia 617.912851814174 004 TESORERIA CONTADOR DE NOMINAS
CFGP04115 01/09/2021 Reyes Piedras Miguel Angel 617.912851814174 004 TESORERIA DIRECTOR DE RECURSOS MATERIALES
CFGP04117 01/09/2021 Vera Rodriguez Jaimes 251.706778617291 004 TESORERIA RECURSOS MATERIALES
CFGP04118 01/01/2022 Lopez Nava Dalia 533.137928097847 004 TESORERIA AUXILIAR INGRESOS
CFGP05132 01/10/2021 Valencia Calderon Marco Aurelio 203.428974667752 004 TESORERIA RECURSOS MATERIALES
CFGP20121 01/09/2021 Lopez Torres Sandy 203.428974667752 004 TESORERIA RECURSOS MATERIALES
CFGP54101 01/09/2021 Caballero Mufoz Sergio 327.136499695555 004 TESORERIA COORDINADOR DE IND Y COMERCIO
CFGP54106 24/10/2022 Rodriguez Munguia Erendira Magali 165.630631499255 004 TESORERIA AUXILIAR ADMINISTRATIVO
CFGP01103 01/09/2021 Palacios Garcia Eulalio 617.912851814174 005 SECRETARIA DE H AYUNTAMIENTO DIRECTOR DE GOBERNACION
CFGP01105 01/09/2021 Saavedra Herrera Monserrat 203.428974667752 005 SECRETARIA DE H AYUNTAMIENTO GOBERNACION
CFGP02105 16/03/2022 Flores Ortega Susana 327.136499695555 005 SECRETARIA DE H AYUNTAMIENTO AUXILIAR DE GOBERNACION
CFGP05100 01/09/2021 Escarefio Meza Jose Jesus 787.461851475076 005 SECRETARIA DE H AYUNTAMIENTO SECRETARIO DEL H AYUNTAMIENTO
CFGP05114 01/09/2021 Ferrer Perez Maria Guadalupe 399.937661741214 005 SECRETARIA DE H AYUNTAMIENTO AUXILIAR

CFGP05117 01/09/2021 Cortes Juarez Erika Miriam 617.912851814174 005 SECRETARIA DE H AYUNTAMIENTO AUXILIAR

CFGP05118 01/09/2021 Tostado Merchand lleana 327.136499695555 005 SECRETARIA DE H AYUNTAMIENTO AUXILIAR

CFGP05120 01/09/2021 Hernandez Hernandez Erick 327.136499695555 005 SECRETARIA DE H AYUNTAMIENTO AUXILIAR

CFGP05121 01/09/2021 Caballero Yonca Jesus 327.136499695555 005 SECRETARIA DE H AYUNTAMIENTO AUXILIAR

CFGP05123 01/09/2021 Vazquez Islas Anabel 448.363982699426 005 SECRETARIA DE H AYUNTAMIENTO AUXILIAR

CFGP05125 01/09/2021 Mendez Hernandez Gabriel 473.796239348476 005 SECRETARIA DE H AYUNTAMIENTO AUXILIAR

CFGP05130 01/10/2021 Hernandez Camacho Emma 251.706778617291 005 SECRETARIA DE H AYUNTAMIENTO AUXILIAR

CFGP05143 03/11/2021 Islas Sevilla Gloria 366.818973893227 005 SECRETARIA DE H AYUNTAMIENTO AUXILIAR
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CFGP05147 16/02/2022 Aguila Lopez Guillermina 327.136499695555 005 SECRETARIA DE H AYUNTAMIENTO AUXILIAR ADMINISTRATIVO
CFGP05149 01/09/2022 Morales Gutierrez Ana Yeli 702.687351644625 005 SECRETARIA DE H AYUNTAMIENTO AUXILIAR JURIDICO
CFGP05150 16/10/2022 Hernandez Salas Maricela 251.706778617291 005 SECRETARIA DE H AYUNTAMIENTO AUXILIAR
CFGP05103 01/09/2021 Duran Hernandez Eric 251.706778617291 005 SECRETARIA DEL AYUNTAMIENTO JORNADA ACUMULADA
CFGP05108 01/09/2021 Hernandez Reyes Gilberto 327.136499695555 005 SECRETARIA DEL AYUNTAMIENTO COORDINADOR DE COORD
CFGP05109 01/09/2021 Contreras Fuentes Jose Luis 165.630631499255 005 SECRETARIA DEL AYUNTAMIENTO JORNADA ACUMULADA
CFGP05110 01/09/2021 Chetla Lopez Rosalba 112.899993943658 005 SECRETARIA DEL AYUNTAMIENTO JORNADA ACUMULADA
CFGP20112 01/02/2022 Morales Carballo Roberto 289.10937047711 005 SECRETARIA DEL AYUNTAMIENTO JORNADA ACUMULADA
CFGP06100 01/09/2021 Mufioz Zempoalteca Marcelino 533.137928097847 006 OBRAS PUBLICAS SUPERVISOR
CFGP06101 01/09/2021 Rodriguez Sarmientos Dulce Aline 533.137928097847 006 OBRAS PUBLICAS SUB DIRECTORA DE OBRAS PUB
CFGP06102 01/09/2021 Vazquez Escalona Cuauhtemoc 787.461851475076 006 OBRAS PUBLICAS DIRECTOR DE OBRAS PUBLICAS
CFGP06105 01/09/2021 Tecona Herrera Oscar De Jesus 327.136499695555 006 OBRAS PUBLICAS PROYECTOS
CFGP06106 01/09/2021 Saavedra Jimenez Alfredo 327.136499695555 006 OBRAS PUBLICAS SUPERVISOR
CFGP06107 01/09/2021 Herrera Perez Gilberto 327.136499695555 006 OBRAS PUBLICAS JEFE DE CUADRILLA
CFGP06113 01/09/2021 Moreno De La Rosa Ignacio 112.899993943658 006 OBRAS PUBLICAS OFICIAL ALBARNIL
CFGP06115 01/09/2021 Rivera Perez Emilio 327.136499695555 006 OBRAS PUBLICAS SUPERVISOR
CFGP06117 16/10/2021 Varela Espinoza Hector 203.428974667752 006 OBRAS PUBLICAS OFICIAL ALBARNIL
CFGP06120 16/10/2021 Sanchez Sanchez Silvino 203.428974667752 006 OBRAS PUBLICAS CHALAN

CFGP06122 16/02/2022 Badillo Aguilar Jose Manuel 112.899993943658 006 OBRAS PUBLICAS BRIGADA
CFGP06123 16/02/2022 Torres Mota Pablo 112.899993943658 006 OBRAS PUBLICAS BRIGADA
CFGP06126 16/03/2022 De La Rosa Zamora Jhou 327.136499695555 006 OBRAS PUBLICAS ADJUDICACION Y CONCURSOS
CFGP06127 01/06/2022 Lozada Carrasco Jose Manuel 112.899993943658 006 OBRAS PUBLICAS BRIGADA
CFGP06129 01/07/2022 Lopez Antonio Zuleima Itzeel 251.706778617291 006 OBRAS PUBLICAS AUXILIAR ADMINISTRATIVO
CFGP06130 16/07/2022 Espinoza Ramirez Odilia 112.899993943658 006 OBRAS PUBLICAS AUXILIAR
CFGP06131 01/08/2022 Atonal Briones Geovanni 112.899993943658 006 OBRAS PUBLICAS BRIGADA
CFGP06132 01/11/2022 Juarez Garcia Sury Yael 112.89990609563 006 OBRAS PUBLICAS AUXILIAR
CFGP20115 16/06/2022 Sanchez Hernande Marcela 112.899993943658 006 OBRAS PUBLICAS AUX ADMINISTRATIVO
CFGP03102 16/10/2021 Gil Torres Catalina 203.428974667752 008 SERVICIOS PUBLICOS MUNICIPALES AUXILIAR DE SERVICIOS MPL
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CFGP08100 01/09/2021 Meneses Delgado Javier 617.912851814174 008 SERVICIOS PUBLICOS MUNICIPALES DIRECTOR DE SERV MUNICIPALES
CFGP08101 01/09/2021 Molina Rocha Susano 366.818973893227 008 SERVICIOS PUBLICOS MUNICIPALES SUB DIRECTOR DE SERV MUNICIPALES
CFGP08102 01/09/2021 Copalcua Delgadillo Jose Daniel 251.706778617291 008 SERVICIOS PUBLICOS MUNICIPALES AUX ADMINISTRATIVO
CFGP08107 01/03/2022 Tepepa Tepepa Miguel Angel 112.89990609563 008 SERVICIOS PUBLICOS MUNICIPALES AUXILIAR DE SERVICIOS MPL
CFGP08110 01/09/2021 Torres Lopez Bernardo 203.428974667752 008 SERVICIOS PUBLICOS MUNICIPALES AUXILIAR DE SERVICIOS MPL
CFGP08111 01/09/2021 Lopez Espinosa Roberto 203.428974667752 008 SERVICIOS PUBLICOS MUNICIPALES AUXILIAR DE SERVICIOS MPL
CFGP08113 01/02/2022 Paredes Lopez Armando 112.899993943658 008 SERVICIOS PUBLICOS MUNICIPALES AUXILIAR DE SERVICIOS MPL
CFGP08114 01/09/2021 Cova Rodriguez Juan Manuel 203.428974667752 008 SERVICIOS PUBLICOS MUNICIPALES AUXILIAR DE SERVICIOS MPL
CFGP08115 01/09/2021 Suarez Morales Guadalupe 203.428974667752 008 SERVICIOS PUBLICOS MUNICIPALES AUXILIAR DE SERVICIOS MPL
CFGP08123 01/09/2021 Jimenez Jimenez Esperanza 203.428974667752 008 SERVICIOS PUBLICOS MUNICIPALES AUXILIAR DE SERVICIOS MPL
CFGP08125 01/09/2021 Sanchez Costefio Ma Eugenia 203.428974667752 008 SERVICIOS PUBLICOS MUNICIPALES AUXILIAR DE SERVICIOS MPL
CFGP08127 01/09/2021 Costefio Olivares Francisco 203.428974667752 008 SERVICIOS PUBLICOS MUNICIPALES AUXILIAR DE SERVICIOS MPL
CFGP08128 01/09/2021 Varela Aguilar Juan 203.428974667752 008 SERVICIOS PUBLICOS MUNICIPALES AUXILIAR DE SERVICIOS MPL
CFGP08130 01/11/2021 De La Rosa Centeno Clemente 251.706778617291 008 SERVICIOS PUBLICOS MUNICIPALES CHOFER

CFGP08134 16/02/2022 Guzman Velazquez Antonio 203.428974667752 008 SERVICIOS PUBLICOS MUNICIPALES BRIGADA

CFGP08135 01/05/2022 De La Rosa Centeno Kevin 112.899993943658 008 SERVICIOS PUBLICOS MUNICIPALES BRIGADA

CFGP08136 01/05/2022 Rodriguez Blanca 112.899993943658 008 SERVICIOS PUBLICOS MUNICIPALES BRIGADA

CFGP08137 16/05/2021 Perez Delgadillo Maribel 203.428974667752 008 SERVICIOS PUBLICOS MUNICIPALES AUXILIAR DE SERVICIOS MPL
CFGP08138 16/05/2021 Espinoza Lopez Tomas 112.899993943658 008 SERVICIOS PUBLICOS MUNICIPALES AUXILIAR DE SERVICIOS
CFGP52103 01/05/2022 Aguilar Saavedra Victor Manuel 112.899993943658 008 SERVICIOS PUBLICOS MUNICIPALES BRIGADA

CFGP03105 16/10/2021 Martinez Zamora Uriel 203.428974667752 010 DEPORTES AUXILIAR

CFGP05128 01/10/2021 Rodriguez Salas Crecencio 209.679689328889 010 DEPORTES AUXILIAR

CFGP09112 01/05/2022 Lopez Susano Rosalba 203.428974667752 010 DEPORTES AUXILIAR DE RECREACION
CFGP10100 01/09/2021 Palacios Velazquez Jahir Roman 327.136499695555 010 DEPORTES COORDINADOR DE DEPORTES
CFGP52105 01/09/2021 De La Rosa Flores Juan 203.428974667752 010 DEPORTES AUXILIAR

CFGP54104 01/09/2021 Hernandes Duran Conrado Vidal 327.136499695555 010 DEPORTES COORDINADOR DE RECREACION
CFGP10108 16/06/2022 Palma Rocha Katerin 112.899993943658 011 EDUCACION Y CULTURA AUXILIAR

CFGP11100 01/09/2021 Jimenez Rodriguez Fermin 327.136499695555 011 EDUCACION Y CULTURA COORDINADOR DE CULTURA
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CFGP53100 01/09/2021 Torres Minor Adrian 533.137928097847 011 EDUCACION Y CULTURA COORDINACION DE EDUCACION
CFGP05136 16/10/2021 Vazquez Barva Jose Antonio 203.428974667752 012 ECOLOGIA AUXILIAR

CFGP12100 01/09/2021 Munoz Sanchez Miguel 327.136499695555 012 ECOLOGIA COORDINADOR DE ECOLOGIA
CFGP12101 01/09/2021 Espinoza Mufioz Maria Eugenia 311.550608627136 012 ECOLOGIA AUXILIAR ADMINISTRATIVO
CFGP12102 01/05/2022 Vasquez Gaspar Julia Elizabeth 112.899993943658 012 ECOLOGIA BRIGADA

CFGP13101 16/09/2021 Carbajal Martinez Jennifer 203.428974667752 013 REGISTRO CIVIL AUXILIAR ADMINISTRATIVO
CFGP16102 01/10/2021 Quiroz Contreras Edgar 533.137928097847 013 REGISTRO CIVIL JUEZ

CFGP01106 01/09/2021 Jimenez Valencia Jazmin 203.428974667752 014 DESARROLLO SOCIAL AUXILIAR DE ATENCION CIUDADANA
CFGP01110 16/02/2022 SANPEDRO DEGABRIEL YANET 219.906757423678 014 DESARROLLO SOCIAL AUXILIAR DE ATENCION CIUDADANA
CFGP01111 16/02/2022 DIAZ CARRO YULIZBETH 112.899993943658 014 DESARROLLO SOCIAL AUXILIAR DE ATENCION CIUDADANA
CFGP04114 01/09/2021 Mufoz Lopez Higinio 327.136499695555 014 DESARROLLO SOCIAL COORDINADOR DE PROYECTOS PRODUCTIVOS
CFGP08116 01/09/2021 Lopez Espinosa Claudia 203.428974667752 014 DESARROLLO SOCIAL AUXILIAR DE ATENCION CIUDADANA
CFGP09107 01/12/2021 Saavedra Varela Juana 203.428974667752 014 DESARROLLO SOCIAL PROYECTOS PRODUCTIVOS
CFGP10105 01/09/2021 Vasquez Diaz Bertha 327.136499695555 014 DESARROLLO SOCIAL COORDINADORA DE DESARROLLO SOCIAL
CFGP14001 16/02/2022 MENDOZA HERNANDEZ MIRIAM 112.899993943658 014 DESARROLLO SOCIAL AUXILIAR DE PROYECTOS PRODUCTIVOS
CFGP14003 01/03/2022 Ortega Santacruz Edwin 203.428974667752 014 DESARROLLO SOCIAL AUXILIAR ADMINISTRATIVO
CFGP14005 01/07/2022 Saavedra Varela Olga Guadalupe 203.428974667752 014 DESARROLLO SOCIAL ATENCION CIUDADANA
CFGP50102 16/04/2022 Mendez Cuevas Adriana 112.899993943658 014 DESARROLLO SOCIAL PROYECTOS PRODUCTIVOS
CFGP52106 16/03/2022 Ramirez Chamizo Lizbeth 112.899993943658 014 DESARROLLO SOCIAL ATENCION CIUDADANA
CFGP54100 01/09/2021 Torres Jurado Rufo 533.137928097847 014 DESARROLLO SOCIAL DIRECTOR DE DESARROLLO SOCIAL
CFGP55103 01/09/2021 Lopez Aguilar Josefina 327.136499695555 014 DESARROLLO SOCIAL COORDINADORA DE ATENCION CIUDADANA
CFGP03103 16/10/2021 Mota Saavedra Jose Angel 203.428974667752 015 CONTRALORIA AUXILIAR ADMINISTRATIVO
CFGP15100 01/09/2021 Saavedra Espinoza Delfino 617.912851814174 015 CONTRALORIA CONTRALOR INTERNO
CFGP16100 01/09/2021 Contreras Quiroz Nancy 533.137928097847 016 JURIDICO DIRECTOR JURIDICO

CFGP16105 16/10/2022 Wong Amador Fernando 251.706778617291 016 JURIDICO AUXILIAR JURIDICO

CFGP51102 16/11/2021 Reyes Hernandez Luis Angel 251.706778617291 016 JURIDICO AUXILIAR ADMINISTRATIVO
CFGP05102 01/09/2021 Perez Mendez Rafael 203.428974667752 018 COMUNICACION SOCIAL AUXILIAR DE LOGISTICA
CFGP05129 01/10/2021 Rojano Saavedra Juan 251.706778617291 018 COMUNICACION SOCIAL AUXILIAR DE LOGISTICA
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CFGP09106 01/09/2021 Garcia Saavedra Cristian Daniel 251.706632212972 018 COMUNICACION SOCIAL AUXILIAR
CFGP18101 01/09/2021 Lopez Juarez Jared 289.10937047711 018 COMUNICACION SOCIAL AUXILIAR ADMINISTRATIVO
CFGP52104 01/09/2021 Delgado Perez Concepcion Delfino 203.428974667752 018 COMUNICACION SOCIAL LOGISTICA
CFGP55100 01/09/2021 Cruz Flores Victor 533.137928097846 018 COMUNICACION SOCIAL COORDINADOR DE LOGISTICA
CFGP55102 01/09/2021 Meneses Segundo Jhovanny 203.428974667752 018 COMUNICACION SOCIAL AUXILIAR DE LOGISTICA
CFGP05113 01/09/2021 Palacios Juarez Sonia 289.10937047711 020 DIF MUNICIPAL PSICOLOGA
CFGP05116 16/09/2021 Hernandez Chamizo Ana Luisa 289.10937047711 020 DIF MUNICIPAL UBR TERAPIA FISICA
CFGP05133 01/10/2021 Sanchez Hernandez Efrain 165.630631499255 020 DIF MUNICIPAL AUXILIAR SALUD
CFGP05134 01/10/2021 Reyes Hernandez Alejandro 251.706778617291 020 DIF MUNICIPAL AUXILIAR
CFGP20102 01/09/2021 Saavedra Serrano Judith 448.363982699426 020 DIF MUNICIPAL DIRECTORA DE DIF
CFGP20104 01/09/2021 Vela Sandoval Mary Carmen 289.10937047711 020 DIF MUNICIPAL AUXILIAR ADMINISTRATIVO
CFGP20105 02/09/2021 Saavedra Jimenez Lucia 203.428974667752 020 DIF MUNICIPAL ESTILISTA
CFGP20106 02/09/2021 Elizalde Cela Maria Teresa 321.718482040481 020 DIF MUNICIPAL AUXILIAR ADMINISTRATIVO
CFGP20108 02/09/2021 Cova Saavedra Luis 203.428974667752 020 DIF MUNICIPAL AUXILIAR COCINA
CFGP20109 02/09/2021 Flores Velazquez Eloisa 203.428974667752 020 DIF MUNICIPAL AUXILIAR COCINA
CFGP20110 02/09/2021 Najera Perez Julia 203.428974667752 020 DIF MUNICIPAL RESPONSABLE DE COCINA
CFGP20111 02/09/2021 Valerdi Mendez Eloisa 289.10937047711 020 DIF MUNICIPAL AUXILIAR ADMINISTRATIVO
CFGP20114 16/09/2021 Garcia Carreon Fatima Diana 289.10937047711 020 DIF MUNICIPAL UBR TERAPIA DE LENGUAJE
CFGP20116 02/09/2021 Islas Munguia Deysi Aide 289.10937047711 020 DIF MUNICIPAL UBR ENFERMERA
CFGP20117 02/09/2021 Morales Quiroz Xanaltzen Otilia 289.10937047711 020 DIF MUNICIPAL UBR TERAPIA FISICA
CFGP20118 02/09/2021 Rivera Montiel Victoria 289.10937047711 020 DIF MUNICIPAL UBR TERAPIA FISICA
CFGP20119 01/09/2021 Hernandez Perez Yesica Iridia 407.40967606111 020 DIF MUNICIPAL RESPONSABLE DE UBR
CFGP20120 02/09/2021 Jimenez Colin Micaela 289.10937047711 020 DIF MUNICIPAL UBR ODONTOLOGA
CFGP20122 16/09/2021 Hernandez Sanchez Juan Emmanuel 327.136499695555 020 DIF MUNICIPAL COORDINADOR DE SALUD
CFGP20123 01/09/2021 Islas Rodriguez Francisca 289.10937047711 020 DIF MUNICIPAL SALUD
CFGP20124 01/10/2021 Lazaro Xochipa Diana 327.136499695555 020 DIF MUNICIPAL PSICOLOGA
CFGP20125 16/10/2021 Ferra Reyes Margarita 259.18735778102 020 DIF MUNICIPAL ESTILISTA
CFGP20129 16/02/2022 BARRIOS SOLIS KARLA BERENICE 289.10937047711 020 DIF MUNICIPAL UBR TERAPIA FISICA
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CFGP20130 01/06/2022 Jimenez Reyes Lizbeth 251.706778617291 020 DIF MUNICIPAL TRABAJO SOCIAL
CFGP20131 01/08/2022 Perez Sanchez Dulce Maria 112.899993943658 020 DIF MUNICIPAL UBR FISIOTERAPIA
CFGP20132 16/10/2022 Garcia Saavedra Tania 112.899993943658 020 DIF MUNICIPAL NUTRIOLOGA
CFGP48102 16/06/2022 Sanchez Rocha Gresy 203.428974667752 020 DIF MUNICIPAL UBR AUXILIAR
CFGP50104 01/09/2021 Reyes Barrera Mitzi Nereida 203.428974667752 020 DIF MUNICIPAL UBR

CFGP05119 01/09/2021 Altamirano Castro Lizbeth 203.428974667752 021 COMISION AGUA POTABLE AUXILIAR
CFGP21100 01/09/2021 Morales Romero Mario 327.136499695555 021 COMISION AGUA POTABLE DIRECTOR DE AGUA POTABLE
CFGP21101 01/09/2021 Evaristo Mares Raymundo 251.706778617291 021 COMISION AGUA POTABLE AUXILIAR
CFGP21102 01/09/2021 Padrefian Ramos Patricia 289.10937047711 021 COMISION AGUA POTABLE AUXILIAR
CFGP52101 01/09/2021 Sanchez Hernandez Juan De Dios 203.428974667752 021 COMISION AGUA POTABLE CULTURA DEL AGUA
CFGP11102 01/09/2021 Salas Jimenez Valentin 289.10937047711 022 ACCESO A LA INFORMACION AUXILIAR ADMINISTRATIVO
CFGP22100 01/07/2022 Quiroz Pasaran Julio Cesar 407.40967606111 022 ACCESO A LA INFORMACION COORDINADOR DE TRANSPRENCIA
FFGP23100 01/09/2021 Velazquez Briones Lorenzo 591.29 123 PRESIDENCIA DE COMUNIDAD LA VIRGEN PRESIDENTE DE COMUNIDAD
FFGP24100 01/09/2021 Castarieda Garcia Jose Vidal 591.29 124 PRESIDENCIA DE COMUNIDAD ATOTONILCO PRESIDENTE DE COMUNIDAD
FFGP25100 01/09/2021 Rodriguez Munoz Neftali 591.29 125 PRESIDENCIA DE COMUNIDAD POPOCATLA PRESIDENTE DE COMUNIDAD
FFGP26100 01/09/2021 Garcia Rios Ricardo 591.29 126 PRESIDENCIA DE COMUNIDAD ESP SANTO PRESIDENTE DE COMUNIDAD
CFGP12701 01/05/2022 Valencia Cervantes Mara Guadalupe 112.899993943658 127 PRESIDENCIA DE COMUNIDAD ALPOTZONGA AUXILIAR
FFGP27100 01/09/2021 Minero Morales Martin 591.29 127 PRESIDENCIA DE COMUNIDAD ALPOTZONGA PRESIDENTE DE COMUNIDAD
FFGP28100 01/09/2021 Lopez Marcos Abdias 591.29 128 PRESIDENCIA DE COMUNIDAD CUAXONACAYO PRESIDENTE DE COMUNIDAD
FFGP29101 10/08/2022 Espinoza Garcia Vianey 591.29 129 PRESIDENCIA DE COMUNIDAD JILOTEPEC PRESIDENTA DE COMUNIDAD
FFGP30100 01/09/2021 Palafox Gonzalez Eulogio 591.29 130 PRESIDENCIA DE COMUNIDAD NEPOPUALCO PRESIDENTE DE COMUNIDAD
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FFGP31100 01/09/2021 Cervantes Morales Uriel Sebastian 591.29 131 PRESI DE COMUNIDAD U H BUENAVISTA PRESIDENTE DE COMUNIDAD
FFGP32100 01/09/2021 Hernandez Diaz Antonio 591.29 132 PRES DE COMUNIDAD STA ROSA DE LIMA PRESIDENTE DE COMUNIDAD
FFGP33100 01/09/2021 Vazquez Zuniga Maria Guadalupe 591.29 133 PRES DE COMUNIDAD OXTOTLAPANCO PRESIDENTE DE COMUNIDAD
FFGP34100 01/09/2021 Herrera Perez Juan Gabriel 591.29 134 PRESIDENCIA DE COMUNIDAD XOCHIMILCO PRESIDENTE DE COMUNIDAD
FFGP35100 01/09/2021 Santana Salgado Rosa Maria 591.29 135 PRESIDENCIA DE COMUNIDAD TENEXYECAC PRESIDENTE DE COMUNIDAD
FFGP36100 01/09/2021 Briones Hernandez Raymundo 591.29 136 PRESIDENCIA DE COMUNIDAD EL PORVENIR PRESIDENTE DE COMUNIDAD
FFGP37100 01/09/2021 Sanchez Sanchez Adelaido 591.29 137 PRESIDENCIA DE COMUNIDAD ESCANDONA PRESIDENTE DE COMUNIDAD
FFGP38100 01/09/2021 Rodriguez De La Rosa Jacobo 591.29 138 PRESIDENCIA DE COMUNIDAD TIZOSTOC PRESIDENTE DE COMUNIDAD
FFGP39100 01/09/2021 Vasquez Perez Marcial 591.29 139 PRESIDENCIA DE COMUNIDAD TECOAC PRESIDENTE DE COMUNIDAD
FFGP40100 01/09/2021 Lopez Sosa Herminio 591.29 140 PRESIDENCIA DE COMUNIDAD TECUEXCOMAC PRESIDENTE DE COMUNIDAD
FFGP41100 01/09/2021 Marquez Varela Arturo 591.29 141 PRESIDENCIA DE COMUNIDAD IXTACUIXTLA PRESIDENTE DE COMUNIDAD
FFGP42100 01/09/2021 Avrrioja Angoa Luis Manuel 591.29 142 PRESIDENCIA DE COMUNIDAD XOCOYUCAN PRESIDENTE DE COMUNIDAD
FFGP43100 01/09/2021 Garcia Sanchez Angelin Abel 591.29003405661 143 PRESIDENCIA DE COMUNIDAD LA SOLEDAD PRESIDENTE DE COMUNIDAD
FFGP44100 01/09/2021 Rodriguez Hernandez Ignacio 591.29 144 PRESIDENCIA DE COMUNIDAD ECATEPEC PRESIDENTE DE COMUNIDAD
FFGP45100 01/09/2021 Pulido Galindo Gonzalo 591.29 145 PRESIDENCIA DE COMUNIDAD LA PRESA PRESIDENTE DE COMUNIDAD
CFGP16104 01/11/2021 Gutierrez Flores Mirian 251.706778617291 147 PREDIAL AUXILIAR
CFGP47100 01/09/2021 Salazar Francisco Rosa Maria 617.912851814174 147 PREDIAL CONTADOR DE PREDIAL
CFGP05111 01/09/2021 Garcia Valencia Celso 327.136499695555 148 TURISMO COORDINADOR DE TURISMO
CFGP10103 01/09/2021 Samperio Hernandez Maria Araceli 251.706778617291 148 TURISMO AUXILIAR DE TURISMO
CFGP48104 01/02/2022 Mendez Sanchez Mariana 203.428974667752 151 JUEZ MUNICIPAL AUXILIAR
CFGP51100 01/09/2021 Salas Vazquez Miriam 399.287993050367 151 JUEZ MUNICIPAL JUEZ MUNICIPAL
CFGP05126 01/10/2021 Garcia Lozada Marayat Zaneli 327.136499695555 152 ARCHIVO MUNICIPAL COORDINADORA
CFGP15201 01/09/2022 Ramirez Coca Andrea 112.9 152 ARCHIVO MUNICIPAL AUXILIAR DE ARCHIVO
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MUNICIPIO DE IXTACUIXTLA DE MARIANO MATAMOROS, TLAXCALA
PLANTILLA DE PERSONAL PARA EL EJERCICIO FISCAL 2023

Codigo Fecha de alta Apellido paterno Apellido materno Nombre Salario diario Estatus empleado Departamento Puesto
BFGP04112 01/09/2021 Sanchez Saavedra Rita 525.33 A TESORERIA AUXILIAR DE PREDIAL
BFGP04113 01/09/2021 Juarez Claudio Maria Felix 525.33 A TESORERIA AUXILIAR DE PREDIAL
BFGP05103 01/09/2021 Marquez Elizalde Ma. De La Paz 525.33 A SECRETARIO DEL H AYUNTAMIENTO AUXILIAR DE SECRETARIA
BFGP05104 01/09/2021 Padrefian Ramos Amalia 525.33 A SECRETARIO DEL H AYUNTAMIENTO AUXILIAR DE SECRETARIA
BFGP05105 01/09/2021 Hernandez Camacho Anahi 256.28 A SECRETARIO DEL H AYUNTAMIENTO 0
BFGP05106 01/09/2021 Sanchez Rodriguez Dario 308.49 A SECRETARIO DEL H AYUNTAMIENTO 0
BFGP05107 01/09/2021 Rodriguez Garcia Jose Constantino 474.6 A SECRETARIO DEL H AYUNTAMIENTO 0
BFGP08130 01/09/2021 Flores Del Razo Narciso Alfredo 474.6 A SERVICIOS PUBLICOS MUNICIPALES AUXILIAR DE SERV MUNICIPALES
BFGP08131 01/09/2021 Zamora Linares Carmelo 474.6 A SERVICIOS PUBLICOS MUNICIPALES AUXILIAR DE SERV MUNICIPALES
BFGP08132 01/09/2021 Perez Alonzo Amelia 474.6 A SERVICIOS PUBLICOS MUNICIPALES AUXILIAR DE SERV MUNICIPALES
BFGP08133 01/09/2021 Sanchez Rodriguez Enrigueta 474.6 A SERVICIOS PUBLICOS MUNICIPALES AUXILIAR DE SERV MUNICIPALES
BFGP08134 01/09/2021 Rodriguez Castro Angel Isaac 474.6 A SERVICIOS PUBLICOS MUNICIPALES AUXILIAR DE SERV MUNICIPALES
BFGP08135 01/09/2021 Rodriguez Cela Jose Luis 474.6 A SERVICIOS PUBLICOS MUNICIPALES AUXILIAR DE SERV MUNICIPALES
BFGP08136 01/09/2021 Sanchez Rodriguez Alejandro 474.6 A SERVICIOS PUBLICOS MUNICIPALES AUXILIAR DE SERV MUNICIPALES
BFGP08137 01/09/2021 Davila Rojas Juan Manuel 474.6 A PRESIDENCIA AUXILIAR DE PLANEACION
BFGP08138 01/09/2021 Molina Pineda Leonel 474.6 A SERVICIOS PUBLICOS MUNICIPALES AUXILIAR DE SERV MUNICIPALES
BFGP08139 01/09/2021 Sanchez Vega Jose Isabel 474.6 A SERVICIOS PUBLICOS MUNICIPALES AUXILIAR DE SERV MUNICIPALES
BFGP11102 01/09/2021 Mendez Zamora Florencia 474.6 A CULTURA AUXILIAR DE CULTURA
BFGP13102 01/09/2021 Ramirez Rodriguez Edith 525.33 A REGISTRO CIVIL AUXILIAR DE REGISTRO CIVIL
BFGP13103 01/09/2021 Rodriguez Mixcoatl Victor 474.6 A REGISTRO CIVIL AUXILIAR DE REGISTRO CIVIL
BFGP13104 01/09/2021 Hernandez Camacho Elizabeth 525.33 A REGISTRO CIVIL AUXILIAR DE REGISTRO CIVIL
BFGP13105 01/09/2021 Pabana Flores Pascuala Vicenta 525.33 A REGISTRO CIVIL AUXILIAR DE REGISTRO CIVIL
BFGP13106 01/09/2021 Serrano Perez Lenin 474.6 A REGISTRO CIVIL AUXILIAR DE REGISTRO CIVIL
BFGP18100 01/09/2021 Lopez Najera Martha Eva 525.33 A COMUNICACION SOCIAL COORDINADORA DE COMUNICACION
BFGP20121 01/09/2021 Hernandez Saavedra Maria Del Carmen 525.33 A DIF MUNICIPAL AUXILIAR DE DIF
BFGP20122 01/09/2021 Bautista Perez Milton 474.6 A DIF MUNICIPAL AUXILIAR DE DIF
BFGP46101 01/09/2021 Tepepa Ortega Jose Alberto 474.6 A DIF MUNICIPAL AUXILIAR DE SALUD
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MUNICIPIO DE IXTACUIXTLA DE MARIANO MATAMOROS, TLAXCALA
PLANTILLA DE PERSONAL PARA EL EJERCICIO FISCAL 2023

Caodigo Fecha de alta Apellido paterno Apellido materno Nombre Salario diario Estatus empleado Departamento Puesto
CFORO07100 01/09/2021 Checa Hernandez Gloria Lilia 1002.54989972521 A 007 SEGURIDAD PUBLICA DIRECTORA
CFORO07101 01/09/2021 Amador Sanchez Miguel Angel 787.461851475076 A 007 SEGURIDAD PUBLICA SUB DIRECTOR
CFORO07105 01/09/2021 Lopez Coraza Maria Guadalupe 448.363982699426 A 007 SEGURIDAD PUBLICA OFICIAL JURIDICO
CFORO07109 01/09/2021 Juarez Hernandez Rodrigo 366.818973893227 A 007 SEGURIDAD PUBLICA OFICIAL
CFORO07122 16/01/2022 Roldan Ramirez Sergio 366.818973893227 R 007 SEGURIDAD PUBLICA OFICIAL
CFORO07125 16/07/2022 Perez Fuentes Antonio 366.818973893227 R 007 SEGURIDAD PUBLICA OFICIAL
CFORO07141 16/01/2022 Altamirano Rodriguez Rafael 366.818973893227 R 007 SEGURIDAD PUBLICA OFICIAL
CFORO07160 16/01/2022 Molina Gonzalez Ricardo 366.818973893227 R 007 SEGURIDAD PUBLICA OFICIAL
CFORO07170 16/09/2021 Perez Leon Dayana 448.363982699426 A 007 SEGURIDAD PUBLICA OFICIAL ENLACE
CFORO07185 01/10/2021 Juarez Garcia Maria Elizabeth 327.136499695555 A 007 SEGURIDAD PUBLICA OFICIAL
CFORO07187 01/06/2022 Lopez Casado Julio Cesar 203.428974667752 R 007 SEGURIDAD PUBLICA CADETE
CFORO07190 16/11/2021 Vasquez Hernandez Jazmin 366.818973893227 A 007 SEGURIDAD PUBLICA OFICIAL
CFORO07194 16/11/2021 Acoltzi Nava Miriam Arlette 203.428974667752 A 007 SEGURIDAD PUBLICA CADETE
CFORO07199 01/01/2022 Acatitla Suarez Mario 366.818973893227 A 007 SEGURIDAD PUBLICA CADETE
CFOR07202 16/01/2022 Diaz Mufioz Cecilia 203.428974667752 A 007 SEGURIDAD PUBLICA CADETE
CFORO07203 01/02/2022 Papatzetzi Sanchez Maria De Los Angeles 448.363982699426 A 007 SEGURIDAD PUBLICA OFICIAL
CFORO07207 01/03/2022 Pascua Guzman Fidel 203.428974667752 A 007 SEGURIDAD PUBLICA CADETE
CFORO07208 01/03/2022 Perez Saldafia Nadia 203.428974667752 A 007 SEGURIDAD PUBLICA CADETE
CFOR07209 01/03/2022 Molina Ortega Lorena 448.363982699426 A 007 SEGURIDAD PUBLICA OFICIAL
CFOR07210 01/03/2022 Carro Ramirez Rosa Maria 203.428974667752 A 007 SEGURIDAD PUBLICA CADETE
CFOR07211 16/03/2022 Nava Cuecuecha Stephanie irais 448.363982699426 A 007 SEGURIDAD PUBLICA OFICIAL
CFORO07212 16/03/2022 Sanchez Lopez Gloria 448.363982699426 A 007 SEGURIDAD PUBLICA OFICIAL
CFORO07213 16/03/2022 Padilla Cano Jacqueline 448.363982699426 A 007 SEGURIDAD PUBLICA OFICIAL
CFORO07215 16/03/2022 Ortega Mendez Mauricio 289.10937047711 A 007 SEGURIDAD PUBLICA OFICIAL
CFORO07217 01/04/2022 Vergara Mufioz Beatriz 448.363982699426 A 007 SEGURIDAD PUBLICA OFICIAL
CFORO07218 01/04/2022 Rangel Juarez lvan 448.363982699426 A 007 SEGURIDAD PUBLICA OFICIAL
CFOR07219 01/04/2022 Solis Gonzalez Jaquelin 448.363982699426 A 007 SEGURIDAD PUBLICA OFICIAL
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CFORO07221 01/04/2022 Suarez Velazquez Brenda Sofia 448.363982699426 007 SEGURIDAD PUBLICA OFICIAL
CFORO07222 01/04/2022 Mateos Lira Austreberta 203.428974667752 007 SEGURIDAD PUBLICA CADETE
CFORO07223 01/04/2022 Gomez Guzman Rebeca 366.818973893227 007 SEGURIDAD PUBLICA CADETE
CFORO07225 16/04/2022 Palma Perez Octavio 448.363982699426 007 SEGURIDAD PUBLICA OFICIAL
CFORO07226 01/05/2022 Mota Espinoza Eric Rodrigo 366.818973893227 007 SEGURIDAD PUBLICA CADETE
CFORO07228 16/05/2021 Diaz Garcia Eustolia 203.428974667752 007 SEGURIDAD PUBLICA CADETE
CFORO07229 16/05/2021 Olguin Vasquez Ivan de Nazareth 1046.41790566895 007 SEGURIDAD PUBLICA OFICIAL
CFORO07232 01/06/2022 Rojano Fernandez Maria del Rosio 448.363982699426 007 SEGURIDAD PUBLICA OFICIAL
CFORO07233 01/06/2022 Marquez Santi Christian 448.363982699426 007 SEGURIDAD PUBLICA OFICIAL
CFORO07234 16/06/2022 Pefia Saavedra Citlali 203.428974667752 007 SEGURIDAD PUBLICA CADETE
CFORO07237 01/07/2022 Delgadillo Checa Jazmin 203.428974667752 007 SEGURIDAD PUBLICA CADETE
CFORO07238 16/07/2022 Lopez Vasquez Elda Ruth 289.10937047711 007 SEGURIDAD PUBLICA CADETE
CFORO07239 16/07/2022 Morales Lezama Dora Maria 289.10937047711 007 SEGURIDAD PUBLICA CADETE
CFORO07241 01/09/2022 Leon Angulo Luis Fernando 448.363982699426 007 SEGURIDAD PUBLICA CADETE
CFORO07242 16/09/2022 Suarez Perez Juan Carlos 289.10937047711 007 SEGURIDAD PUBLICA OFICIAL
CFORO07245 01/10/2022 Sanchez Pifia Virginia 289.10937047711 007 SEGURIDAD PUBLICA CADETE
CFORO07246 01/10/2022 Palacio Sanchez Alma Patricia 289.10937047711 007 SEGURIDAD PUBLICA CADETE
CFORO07247 16/10/2022 Ortega Vazquez Cristina 289.10937047711 007 SEGURIDAD PUBLICA OFICIAL
CFOR07248 16/10/2022 Diaz Vasquez Cristofher 289.10937047711 007 SEGURIDAD PUBLICA PARAMEDICO
CFORO07251 16/10/2022 Islas Perez Valeria 366.818973893227 007 SEGURIDAD PUBLICA OFICIAL
CFOR07249 16/10/2022 Santiago Zenon Miguel Angel 289.10937047711 007 SEGURIDAD PUBLICA OFICIAL
CFORO07252 01/11/2022 Linares Hernandez Elizabeth 289.10937047711 007 SEGURIDAD PUBLICA OFICIAL
CFORO07253 01/11/2022 Roldan Hernandez Martin 289.10937047711 007 SEGURIDAD PUBLICA OFICIAL
CFOR07254 01/11/2022 Rodriguez Diaz Lorena 203.428974667752 007 SEGURIDAD PUBLICA CADETE
CFORO07255 01/11/2022 Rodriguez Islas Jose Manuel 289.10937047711 007 SEGURIDAD PUBLICA OFICIAL
CFORO07256 01/11/2022 Castro Gomez Maximiliano 617.912851814174 007 SEGURIDAD PUBLICA OFICIAL
CFORO07257 16/11/2022 Sanchez Valencia Wiliams 289.10937047711 007 SEGURIDAD PUBLICA OFICIAL
CFORO07258 16/11/2022 Xochipa Gonzalez Rogelio 289.10937047711 007 SEGURIDAD PUBLICA OFICIAL
CFORO07259 01/12/2022 Montalvo Padilla Sarahi 289.10937047711 007 SEGURIDAD PUBLICA OFICIAL
CFOR09100 29/09/2021 Herrera Valencia Jose Humberto 327.136499695555 009 PROTECCION CIVIL DIRECTOR DE PROTECCION CIVIL
CFOR05131 01/10/2021 Fuentes Mozon Roman 251.706778617291 009 PROTECCION CIVIL MEDICO
CFOR09111 01/03/2022 Pluma Juarez Concepcion 203.428974667752 009 PROTECCION CIVIL BRIGADA
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CFOR16101 01/09/2021 Pluma Jimenez Tomas 251.706778617291 A 009 PROTECCION CIVIL AUXILIAR ADMINISTRATIVO
CFOR08120 16/02/2022 Hernandez Diaz Alfredo 203.428974667752 R 009 PROTECCION CIVIL AUXILIAR
CFOR14002 16/02/2022 Lopez Bernal Yeraldi 112.899993943658 A 009 PROTECCION CIVIL AUXILIAR
* * * * *
* * * *
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